
Deltakerliste pr 03. januar kl 11:00 - strykninger/endringer meldes: asgeir@skiforbundet.no 
Dato Øvelse Klasse Fornavn Etternavn Klubb FIS-kode FIS-poeng Brikkenr

05.01.2024 Sprint FH senior sittende kvinner Panpan Li CHN 44060 9999.99
05.01.2024 Sprint FH senior sittende kvinner Indira Milena Hopsdal Liseth Viking Turn og Idrettsforening 9999.99 LOAN
05.01.2024 Sprint FH senior sittende kvinner Yilin Shan CHN 32044 9999.99
05.01.2024 Sprint FH senior sittende kvinner Shiyu Wang CHN 40599 9999.99
05.01.2024 Sprint FH senior sittende kvinner Yuxin Zhai CHN 44070 9999.99

05.01.2024 Sprint FH senior sittende menn Lars Andresen Sportsklubben Nessegutten 9999.99 LOAN
05.01.2024 Sprint FH senior sittende menn Tian Du CHN 40602 9999.99
05.01.2024 Sprint FH senior sittende menn Andreas Koll-Hansen Lillehammer Skiklub 9999.99 LOAN
05.01.2024 Sprint FH senior sittende menn Mengtao Liu CHN 32048 9999.99
05.01.2024 Sprint FH senior sittende menn Zixu Liu CHN 44062 9999.99
05.01.2024 Sprint FH senior sittende menn Zhongwu Mao CHN 44064 9999.99
05.01.2024 Sprint FH senior sittende menn Thomas Morud Lyn Ski 9999.99 4183349
05.01.2024 Sprint FH senior sittende menn Kjetil Korbu Nilsen Øystre Slidre Idrettslag 9999.99 LOAN
05.01.2024 Sprint FH senior sittende menn Tao Wang CHN 44067 9999.99
05.01.2024 Sprint FH senior sittende menn Peng Zheng CHN 35087 9999.99

05.01.2024 Sprint FH senior stående kvinner Yujie Guo CHN 40580 9999.99
05.01.2024 Sprint FH senior stående kvinner Vilde Nilsen Kvaløysletta Skilag 3427678 9999.99 4331468
05.01.2024 Sprint FH senior stående kvinner Zhiqing Zhao CHN 40579 9999.99

05.01.2024 Sprint FH senior stående menn Jiayun Cai CHN 35659 9999.99
05.01.2024 Sprint FH senior stående menn Trygve Steinar Toskedal Larsen Trysil Idrettslag 8420038 9999.99 433438
05.01.2024 Sprint FH senior stående menn Alexander Letrud Øyer/Tretten Idrettsforening 3423693 9999.99 4012464
05.01.2024 Sprint FH senior stående menn Xiaobin Liu CHN 44051 9999.99
05.01.2024 Sprint FH senior stående menn Mingyang Qiu CHN 44113 9999.99
05.01.2024 Sprint FH senior stående menn Chenyang Wang CHN 31709 9999.99
05.01.2024 Sprint FH senior stående menn Gaoqun Wu CHN 44055 9999.99
05.01.2024 Sprint FH senior stående menn Junbao Wu CHN 29927 9999.99
05.01.2024 Sprint FH senior stående menn Mingshou Yuan CHN 44056 9999.99

05.01.2024 Sprint Friteknikk FH syn kvinner senior Yue Wang CHN 40598 9999.99

05.01.2024 Sprint Friteknikk FH syn menn junior Endre Lykken Vind Idrettslag 8421281 9999.99 4162152
05.01.2024 Sprint Friteknikk FH syn menn senior Thomas Karbøl Oxaal Sauda Idrettslag 8420443 9999.99 4335188
05.01.2024 Sprint Friteknikk FH syn menn senior Shuang Yu CHN 44048 9999.99

05.01.2024 Sprint Friteknikk Kvinner senior Mabel Ovedie Herskedal Amundsen Byaasen Skiklub 3427666 249.21 4290763
05.01.2024 Sprint Friteknikk Kvinner senior Hedda Østberg Amundsen Asker Skiklubb 3426456 46.66 4253407
05.01.2024 Sprint Friteknikk Kvinner senior Marie Risvoll Amundsen Fauske Il Langrenn 3427676 304.82 4381323
05.01.2024 Sprint Friteknikk Kvinner senior Hanna Eckhardt Andersen Lyn Ski 3427337 216.74 4083432
05.01.2024 Sprint Friteknikk Kvinner senior Hedda Bakkemo Gjøvik Skiklubb 3427121 77.75 4102539
05.01.2024 Sprint Friteknikk Kvinner senior Julie Victoria Berg Leksvik Idrettslag 3426356 191.63 4253266
05.01.2024 Sprint Friteknikk Kvinner senior Emma Bangstad Bergersen Hamar Skiklubb 3427547 300.91 4107629
05.01.2024 Sprint Friteknikk Kvinner senior Kristina Bergquist Lillehammer Skiklub 3427046 385.81 4394870
05.01.2024 Sprint Friteknikk Kvinner senior Guro Bostad Strindheim Idrettslag 3426153 9999.99 4397097
05.01.2024 Sprint Friteknikk Kvinner senior Tale Bruheim Breding Henning Skilag 3427133 129.51 4069563
05.01.2024 Sprint Friteknikk Kvinner senior Katharina Brudermann IL Varden Meråker 3055136 315.04 4078655
05.01.2024 Sprint Friteknikk Kvinner senior Tuva Anine Brusveen-Jensen Lyn Ski 3427556 164.57 4388930
05.01.2024 Sprint Friteknikk Kvinner senior Phoebe Louise Cridland Fossum Idrettsforening 3045087 329.08
05.01.2024 Sprint Friteknikk Kvinner senior Nora Sofie Doksrød Idrettslaget Runar 3427521 151.76 4078705
05.01.2024 Sprint Friteknikk Kvinner senior Julie Bjervig Drivenes Lommedalens Idrettslag 3426712 97.05 4011524
05.01.2024 Sprint Friteknikk Kvinner senior Margrete Røssum Dyrhovd Krødsherad Idrettslag 3426278 87.11 4396396
05.01.2024 Sprint Friteknikk Kvinner senior Mari Haugenes Elvestad Skarphedin IL 3427518 9999.99 4257069
05.01.2024 Sprint Friteknikk Kvinner senior Nora Elisabeth Falster Heming Idrettslaget 3427584 132.78 4078994
05.01.2024 Sprint Friteknikk Kvinner senior Sigrid Leseth Føyen Kjelsås Idrettslag 3427148 83.72 4340071
05.01.2024 Sprint Friteknikk Kvinner senior Hanne Sæther Garberg Orkdal Idrettslag 3426609 263.24 4331617
05.01.2024 Sprint Friteknikk Kvinner senior Ingrid Andréa Gulbrandsen Bardufoss og Omegn Idrettsforening3426921 45.69 4338091
05.01.2024 Sprint Friteknikk Kvinner senior Tirill Marie Møller Gundersen Lyn Ski 3427555 229.52 4106464
05.01.2024 Sprint Friteknikk Kvinner senior Sofia Haglund IL Varden Meråker 3185827 289.71 4400644
05.01.2024 Sprint Friteknikk Kvinner senior Ane-Marie Berget Hareland Dombås Idrettslag 3427646 9999.99 4058343
05.01.2024 Sprint Friteknikk Kvinner senior Johanne Hauge Harviken Strandbygda Idrettslag 3426383 89.04 4068540
05.01.2024 Sprint Friteknikk Kvinner senior Marianne Haug Bjerke Idrettslag Ski 3427461 188.79 4256665
05.01.2024 Sprint Friteknikk Kvinner senior Frida Haugskott Buvik Idrettslag 3427258 171.57 4193744
05.01.2024 Sprint Friteknikk Kvinner senior Anna Heggen Svea Skilag 3427398 127.99 4078796
05.01.2024 Sprint Friteknikk Kvinner senior Kristine Hjellbakk Hole Sunnylven Idrottslag 3427365 178.7 4084232
05.01.2024 Sprint Friteknikk Kvinner senior Ellisif Luytkis Holstrøm Fossum Idrettsforening 3427438 279.55 4247888
05.01.2024 Sprint Friteknikk Kvinner senior Sofie Nordsveen Hustad Kjelsås Idrettslag 3426175 192.86 4389714
05.01.2024 Sprint Friteknikk Kvinner senior Kristina Masovn Haave Lillehammer Skiklub 3427513 202.37 4394797
05.01.2024 Sprint Friteknikk Kvinner senior Julie Jeistad Lismarka Skilag 3427651 189.68 4399523
05.01.2024 Sprint Friteknikk Kvinner senior Elena Rise Johnsen Asker Skiklubb 3426852 100.09 4395497
05.01.2024 Sprint Friteknikk Kvinner senior Tuva Johnsen Raufoss IL Langrenn 3427396 203.75 4396578
05.01.2024 Sprint Friteknikk Kvinner senior Tiril Liverud Knudsen Konnerud Idrettslag 3426535 112.33 4399283
05.01.2024 Sprint Friteknikk Kvinner senior Kristine Louise Kvamme Lillehammer Skiklub 3427514 271.94 4339859
05.01.2024 Sprint Friteknikk Kvinner senior Une Christiane Tronerud Kvelvane Bjørgum Idrottslag 3427439 264.87 4392668
05.01.2024 Sprint Friteknikk Kvinner senior Ellen Søhol Lie Heming Idrettslaget 3045097 168.72 4028478
05.01.2024 Sprint Friteknikk Kvinner senior Maria Hartz Melling Konnerud Idrettslag 3427352 47.68 4391629
05.01.2024 Sprint Friteknikk Kvinner senior Maiken Min Midtskogen Stor-elvdal Skiklubb 3426482 118.47 4338901
05.01.2024 Sprint Friteknikk Kvinner senior Ragnhild Mogstad Strindheim Idrettslag 3426608 294.58 4337911
05.01.2024 Sprint Friteknikk Kvinner senior Aurora Myhre Byåsen Idrettslag 3427262 146.7 4104329
05.01.2024 Sprint Friteknikk Kvinner senior Julie Myhre Byåsen Idrettslag 3426163 42.43 4272498
05.01.2024 Sprint Friteknikk Kvinner senior Victoria Hammersmark Nitteberg Nesodden IF 3427483 240.62 3632528
05.01.2024 Sprint Friteknikk Kvinner senior Mari Nordlunde Follebu Skiklubb 3426490 106.4 4267159
05.01.2024 Sprint Friteknikk Kvinner senior Amalie Håkonsen Ous Nes Ski 3426182 89.27 4340659
05.01.2024 Sprint Friteknikk Kvinner senior Tone Lise Pedersen Tromsø Skiklubb Langrenn 3427634 194.43 4299582
05.01.2024 Sprint Friteknikk Kvinner senior Ida Ramstad Lillehammer Skiklub 3427099 127.12 4338117
05.01.2024 Sprint Friteknikk Kvinner senior Hanne Wilberg Rofstad Byåsen Idrettslag 3426811 54.85 4167029
05.01.2024 Sprint Friteknikk Kvinner senior Nora Sødal Raastad Lyn Ski 3427559 166.01 4079000



05.01.2024 Sprint Friteknikk Kvinner senior Nora Sanness Kjelsås Idrettslag 3426902 214.8 4400123
05.01.2024 Sprint Friteknikk Kvinner senior Emma Kristine Skjerstad Nittedal Idrettslag 3425851 337.49 4359899
05.01.2024 Sprint Friteknikk Kvinner senior Hanne Sløgedal Il Vindbjart 3427540 327.9
05.01.2024 Sprint Friteknikk Kvinner senior Thea Snortheimsmoen Vestre Slidre Idrettslag 3427066 203.12 4384509
05.01.2024 Sprint Friteknikk Kvinner senior Ingeborg Andberg Stenersen Kvaløysletta Skilag 3427639 131 4388443
05.01.2024 Sprint Friteknikk Kvinner senior Ane Appelkvist Stenseth Grong Idrettslag 3426112 30.53 4020657
05.01.2024 Sprint Friteknikk Kvinner senior Silje Storaa Bardufoss og Omegn Idrettsforening3426917 315.52 4399788
05.01.2024 Sprint Friteknikk Kvinner senior Sigrid Jøranli Sundgaard Lillehammer Skiklub 3427401 217.09 4073409
05.01.2024 Sprint Friteknikk Kvinner senior Carina Sveen Strandbygda Idrettslag 3427056 256.11 4105086
05.01.2024 Sprint Friteknikk Kvinner senior Anna Svendsen Tromsø Skiklubb Langrenn 3425381 39.31 4105102
05.01.2024 Sprint Friteknikk Kvinner senior Elisabeth Sveum Gjøvik Skiklubb 3425317 9999.99 4105441
05.01.2024 Sprint Friteknikk Kvinner senior Mari Landro Svingheim Konnerud Idrettslag 3427113 142.96  4360020
05.01.2024 Sprint Friteknikk Kvinner senior Lisa Elin Fergusson Sørlien Hakadal Idrettslag 3427474 9999.99 4019584
05.01.2024 Sprint Friteknikk Kvinner senior Thea Sørum Lillehammer Skiklub 3426873 164.81 4337838
05.01.2024 Sprint Friteknikk Kvinner senior Tiril Udnes Weng Nes Ski 3426201 14.68 LOAN
05.01.2024 Sprint Friteknikk Kvinner senior Lone Lorgen Øvrebust Stordal Idrottslag 3427530 263.06 4257341
05.01.2024 Sprint Friteknikk Kvinner senior Ingrid Bergene Aabrekk Idrettslaget Runar 3427376 130.21 4011979
05.01.2024 Sprint Friteknikk Kvinner senior Ragnhild Aarekol Vindafjord Idrettslag 3427187 152.5 4299228
05.01.2024 Sprint Friteknikk Kvinner senior Julie Sofie Franksdatter Aas Idrettslaget Jutul 3427090 348.87 4009767
05.01.2024 Sprint Friteknikk Kvinner senior Hedda Aasbø Surnadal Idrettslag 3427625 416.46 4391223

05.01.2024 Sprint Friteknikk Menn senior Marcus Tunestveit Andersen Lillehammer Skiklub 8420232 279.53 4105060
05.01.2024 Sprint Friteknikk Menn senior Harald Astrup Arnesen Heming Idrettslaget 3422358 43.55 4075776
05.01.2024 Sprint Friteknikk Menn senior Håkon Asdøl Idrettslaget Jardar 3423303 38.3 4298931
05.01.2024 Sprint Friteknikk Menn senior Juan Carlos Ayala Zavaleta NTNUI 3540023 754.2 LOAN
05.01.2024 Sprint Friteknikk Menn senior Andreas Bergsland Trøsken Idrettslag 3424484 163.48 4338745
05.01.2024 Sprint Friteknikk Menn senior Kristoffer Berset Strindheim Idrettslag 3423629 71.29 3959442
05.01.2024 Sprint Friteknikk Menn senior Johan Heni Olsen Bjørtomt Gjerdrum Idrettslag 3423986 101.48 4320115
05.01.2024 Sprint Friteknikk Menn senior Thomas Blom Idrettslaget Imås 8420317 256.25 4289450
05.01.2024 Sprint Friteknikk Menn senior Hermann Skram Botterud Bærums Skiklub 3423932 145.05 4399556
05.01.2024 Sprint Friteknikk Menn senior Martin Julian Buvarp Byåsen Idrettslag 3423235 81.96 4068623
05.01.2024 Sprint Friteknikk Menn senior Jose Cabeca Njård 3590013 678.99 LOAN
05.01.2024 Sprint Friteknikk Menn senior Cameron Cruickshank GBR 3220049 221.03
05.01.2024 Sprint Friteknikk Menn senior Philip Drivenes Nes Ski 3424196 226.87 4074076
05.01.2024 Sprint Friteknikk Menn senior Nikolai Solem Eiterjord Innstranda IL 3424104 124.39 4160677
05.01.2024 Sprint Friteknikk Menn senior Jens Marcus Dyrberg Ek Bærums Verk Hauger Idrettsforening3424499 113.47 4343554
05.01.2024 Sprint Friteknikk Menn senior Sebastian Kristoffer Endrestad Bækkelagets Sportsklub 3423308 231.24 4399671
05.01.2024 Sprint Friteknikk Menn senior Simen Lilleås Engevik Stord Idrettslag 8420100 185.65 4339313
05.01.2024 Sprint Friteknikk Menn senior Christian Stjern Evensen Lyn Ski 3424579 360.6 4273389
05.01.2024 Sprint Friteknikk Menn senior Birk Fjellheim Bossmo & Ytteren IL 8420472 120.39 4281291
05.01.2024 Sprint Friteknikk Menn senior Erling Fagerbakke Fosse Voss Idrottslag 3423192 116.88 4291274
05.01.2024 Sprint Friteknikk Menn senior Jonas Hammelow Fridlund Lillehammer Skiklub 3424181 123.84 4359600
05.01.2024 Sprint Friteknikk Menn senior Edvin Kristoffer Frost Tromsø Skiklubb Langrenn 3422291 113.49 4180311
05.01.2024 Sprint Friteknikk Menn senior Mikkel Waldeland Gautvik Molde og Omegn Idrettsforening3424694 94.96 42566137
05.01.2024 Sprint Friteknikk Menn senior Anders Grini MjøsSki 8420454 340.61 4087821
05.01.2024 Sprint Friteknikk Menn senior Oscar Pladsen Gussiås Røa Allianseidrettslag 8420359 261.08 4339040
05.01.2024 Sprint Friteknikk Menn senior Magne Haga Åsen Idrettslag 3422028 89.1 4337762
05.01.2024 Sprint Friteknikk Menn senior Øyvind Henanger Halvorsen Lillehammer Skiklub 8421478 9999.99
05.01.2024 Sprint Friteknikk Menn senior Brage Buseth Hammerstad Haslum Idrettslag 3424922 129.06 4073029
05.01.2024 Sprint Friteknikk Menn senior Simon Salinas Hannestad Kjelsås Idrettslag 8420366 229.09 4107389
05.01.2024 Sprint Friteknikk Menn senior Armann Saastad Haugan Lyn Ski 3424998 103.37 4226106
05.01.2024 Sprint Friteknikk Menn senior Lars Agnar Hjelmeset Gjelleråsen Idrettsforening 3424534 40.06 4076097
05.01.2024 Sprint Friteknikk Menn senior Mathias Holbæk Il Vindbjart 8420246 75.67 4339610
05.01.2024 Sprint Friteknikk Menn senior Nikolai Elde Holmboe Bærums Verk Hauger Idrettsforening3424892 64.35 4075560
05.01.2024 Sprint Friteknikk Menn senior Aleksander Elde Holmboe Bærums Verk Hauger Idrettsforening3424893 66.49 4074282
05.01.2024 Sprint Friteknikk Menn senior Brian Nymo Holmstrøm Valnesfjord Idrettslag 3423109 254.33 4338893
05.01.2024 Sprint Friteknikk Menn senior Beinn Horsfall GBR 3220047 203.38
05.01.2024 Sprint Friteknikk Menn senior Preben Horven Bossmo & Ytteren IL 3424846 69.48 4360855
05.01.2024 Sprint Friteknikk Menn senior Håvard Hovde MjøsSki 3423881 101.55 4339644
05.01.2024 Sprint Friteknikk Menn senior Magnus Øyaas Håbrekke Byåsen Idrettslag 3423853 88.48 4293049
05.01.2024 Sprint Friteknikk Menn senior Edvin Ingebrigtsen Bratsberg Idrettslag 3424640 141.96 4338653
05.01.2024 Sprint Friteknikk Menn senior Fredrik Johnsrud Bygdø Idrettslag 3424121 183.67 4073201
05.01.2024 Sprint Friteknikk Menn senior Zak Ketterson USA 3530835 56.67
05.01.2024 Sprint Friteknikk Menn senior Finn-Hågen Krogh Tverrelvdalen Idrettslag 3420961 59.01 4338968
05.01.2024 Sprint Friteknikk Menn senior Kevin Bjerkeli Krohn Molde og Omegn Idrettsforening3424383 206.63 4395778
05.01.2024 Sprint Friteknikk Menn senior Henrik Kvennås Byåsen Idrettslag 8420411 186.55 4338612
05.01.2024 Sprint Friteknikk Menn senior Erland Kvisle Asker Skiklubb 3422651 141.92 4274700
05.01.2024 Sprint Friteknikk Menn senior Oscar Creutzer Langslet Idrettslaget Ivrig 3502080 365.91 LOAN
05.01.2024 Sprint Friteknikk Menn senior Magnus Harr Lian Klæbu Idrettslag 3424094 160.43 3990934
05.01.2024 Sprint Friteknikk Menn senior Stian Lillebudal Idrettslaget Leik 8420416 346.6 4067039
05.01.2024 Sprint Friteknikk Menn senior Even Linderud Hernes Idrettslag 8420401 190.32 4021879
05.01.2024 Sprint Friteknikk Menn senior William Lundberg Tromsø Skiklubb Langrenn 8420432 203.37 4061651
05.01.2024 Sprint Friteknikk Menn senior August Lunde Byåsen Idrettslag 8420408 200.05 4090353
05.01.2024 Sprint Friteknikk Menn senior Simen Lundem Trøsken Idrettslag 8420181 9999.99 4083085
05.01.2024 Sprint Friteknikk Menn senior Olve Mjøen Løseth Buvik Idrettslag 8420404 196.35 4108452
05.01.2024 Sprint Friteknikk Menn senior Herman Martens Meyer Åsen Idrettslag 3423008 83.87 4255600
05.01.2024 Sprint Friteknikk Menn senior Erik Mathisen Tromsø Skiklubb Langrenn 8420127 127.9 4395695
05.01.2024 Sprint Friteknikk Menn senior Niklas Landsem Melhus Steinkjer Skiklubb 8420304 223.05 4042065
05.01.2024 Sprint Friteknikk Menn senior Thomas Linnebo Mollestad Oddersjaa Ssk 8420323 189.2 4272696
05.01.2024 Sprint Friteknikk Menn senior Simen Myhre Heming Idrettslaget 3423482 54.98 4293387
05.01.2024 Sprint Friteknikk Menn senior Martin Kirkeberg Mørk Drammens Ballklubb 3424611 9999.99 4338851
05.01.2024 Sprint Friteknikk Menn senior Erik Nicolaisen Senja Ski 3424241 129.84 4101861
05.01.2024 Sprint Friteknikk Menn senior Mats Opsal MjøsSki 3424641 58.51 4106845
05.01.2024 Sprint Friteknikk Menn senior Sindre Syvertsen Overen Kolbu KK 8420272 493.12 4120010
05.01.2024 Sprint Friteknikk Menn senior Sondre Bjørkeng Pedersen Nes Ski 3424128 149.9 4396925
05.01.2024 Sprint Friteknikk Menn senior Sondre Skomedal Ramse Otra IL 3423258 84.21 4338133
05.01.2024 Sprint Friteknikk Menn senior Anders Spets Renå Hommelvik Idrettslag 8421092 471.51 4297354
05.01.2024 Sprint Friteknikk Menn senior Frederik Arent Rogstad Njård 3424686 124.61 4337986
05.01.2024 Sprint Friteknikk Menn senior Jørgen Schjølberg Tynset Idrettsforening 3424840 72.49 4283156
05.01.2024 Sprint Friteknikk Menn senior Øystein Sendstad Åsen Idrettslag 3424877 9999.99 4396651



05.01.2024 Sprint Friteknikk Menn senior Eirik Sendstad Åsen Idrettslag 3424878 9999.99 4396040
05.01.2024 Sprint Friteknikk Menn senior Sindre Bjørnestad Skar Bærums Verk Hauger Idrettsforening3421164 28.91 LOAN
05.01.2024 Sprint Friteknikk Menn senior Vetle Arder Skildheim Tromsø Skiklubb Langrenn 8420422 204.64 4392825
05.01.2024 Sprint Friteknikk Menn senior Mårten Soleng Skinstad Vind Idrettslag 3423084 106.62 4267258
05.01.2024 Sprint Friteknikk Menn senior Oskar Lockert Skjold Åsen Idrettslag 3424879 142.9 4383352
05.01.2024 Sprint Friteknikk Menn senior Emil Skogheim Åsen Idrettslag 8420398 215.75 4396602
05.01.2024 Sprint Friteknikk Menn senior Erlend Lindland Sletten Oddersjaa Ssk 3424082 175.08 3963584
05.01.2024 Sprint Friteknikk Menn senior Ola Spigseth Nes Ski 3424944 82.25 4078689
05.01.2024 Sprint Friteknikk Menn senior Jørgen Stigen Hamar Skiklubb 3423995 221.8 4399051
05.01.2024 Sprint Friteknikk Menn senior Fredrik Haugen Strandhaug Lillehammer Skiklub 8420075 257.4 4158523
05.01.2024 Sprint Friteknikk Menn senior Jon Marius Svegård Idrettslaget Leik 8420836 525.62 LOAN
05.01.2024 Sprint Friteknikk Menn senior Gjøran Holstad Tefre Førde Idrettslag 3422115 40.46 4338356
05.01.2024 Sprint Friteknikk Menn senior Sander Teisbekk Lillehammer Skiklub 8420009 231.45 4395059
05.01.2024 Sprint Friteknikk Menn senior Sture Thoresen Heimdal-Ski 8420464 300.26 4028973
05.01.2024 Sprint Friteknikk Menn senior Jonas Dyrli Thoresen Røa Allianseidrettslag 3424675 226.49 4097929
05.01.2024 Sprint Friteknikk Menn senior Magnus Thorstensen Strindheim Idrettslag 3424860 9999.99 4385886
05.01.2024 Sprint Friteknikk Menn senior Bjørnar Stensrud Tyribakken Bromma Idrettslag 3423681 131.44 4075859
05.01.2024 Sprint Friteknikk Menn senior Karsten Andre Vestad Molde og Omegn Idrettsforening3424466 70.65 4338315
05.01.2024 Sprint Friteknikk Menn senior Lars Young Vik Njård 3424683 94.19 4195632
05.01.2024 Sprint Friteknikk Menn senior Jonas Vika MjøsSki 3424690 75.61 4008637
05.01.2024 Sprint Friteknikk Menn senior Sivert Wiig Gjesdal Idrettslag 3422992 41.09 4389557
05.01.2024 Sprint Friteknikk Menn senior Albert Sunde Øhlschlägel Lillehammer Skiklub 3423669 128.58 4023537
05.01.2024 Sprint Friteknikk Menn senior Sondre Østervold Il Vindbjart 8420245 174.51 4307674
05.01.2024 Sprint Friteknikk Menn senior Espen Aakervik Fet Skiklubb 3424513 121.83 4334397
05.01.2024 Sprint Friteknikk Menn senior Andreas Aas-Jakobsen Heming Idrettslaget 3424221 201.68 4013926
05.01.2024 Sprint Friteknikk Menn senior Jonas Holten Aasbø Surnadal Idrettslag 3422986 101.67 4395471

06.01.2024 5 km FH junior sittende kvinner Yuxin Zhai CHN 44070 9999.99

06.01.2024 5 km FH junior sittende menn Mengtao Liu CHN 32048 9999.99
06.01.2024 5 km FH junior sittende menn Zhongwu Mao CHN 44064 9999.99

06.01.2024 5 km FH senior sittende kvinner Panpan Li CHN 44060 9999.99
06.01.2024 5 km FH senior sittende kvinner Indira Milena Hopsdal Liseth Viking Turn og Idrettsforening 9999.99 LOAN
06.01.2024 5 km FH senior sittende kvinner Yilin Shan CHN 32044 9999.99
06.01.2024 5 km FH senior sittende kvinner Shiyu Wang CHN 40599 9999.99

06.01.2024 5 km FH senior sittende menn Lars Andresen Sportsklubben Nessegutten 9999.99 LOAN
06.01.2024 5 km FH senior sittende menn Tian Du CHN 40602 9999.99
06.01.2024 5 km FH senior sittende menn Andreas Koll-Hansen Lillehammer Skiklub 9999.99 LOAN
06.01.2024 5 km FH senior sittende menn Zixu Liu CHN 44062 9999.99
06.01.2024 5 km FH senior sittende menn Thomas Morud Lyn Ski 9999.99 4183349
06.01.2024 5 km FH senior sittende menn Kjetil Korbu Nilsen Øystre Slidre Idrettslag 9999.99 LOAN
06.01.2024 5 km FH senior sittende menn Tao Wang CHN 44067 9999.99
06.01.2024 5 km FH senior sittende menn Peng Zheng CHN 35087 9999.99

06.01.2024 10 km Klassisk FH senior stående kvinner Yujie Guo CHN 40580 9999.99
06.01.2024 10 km Klassisk FH senior stående kvinner Vilde Nilsen Kvaløysletta Skilag 3427678 192.08 4331468
06.01.2024 10 km Klassisk FH senior stående kvinner Zhiqing Zhao CHN 40579 9999.99

06.01.2024 10 km FH senior stående menn Jiayun Cai CHN 35659 9999.99
06.01.2024 10 km FH senior stående menn Trygve Steinar Toskedal Larsen Trysil Idrettslag 8420038 9999.99 433438
06.01.2024 10 km FH senior stående menn Alexander Letrud Øyer/Tretten Idrettsforening 3423693 9999.99 4012464
06.01.2024 10 km FH senior stående menn Xiaobin Liu CHN 44051 9999.99
06.01.2024 10 km FH senior stående menn Mingyang Qiu CHN 44113 9999.99
06.01.2024 10 km FH senior stående menn Chenyang Wang CHN 31709 9999.99
06.01.2024 10 km FH senior stående menn Gaoqun Wu CHN 44055 9999.99
06.01.2024 10 km FH senior stående menn Junbao Wu CHN 29927 9999.99
06.01.2024 10 km FH senior stående menn Mingshou Yuan CHN 44056 9999.99

06.01.2024 10 km Klassisk FH syn kvinner senior Yue Wang CHN 40598 9999.99

06.01.2024 5 km Klassisk FH syn menn junior Endre Lykken Vind Idrettslag 8421281 9999.99 4162152
06.01.2024 5 km Klassisk FH syn menn junior Emil Moore-Carlsen Fossum Idrettsforening 8420959 9999.99 4183752
06.01.2024 10 km Klassisk FH syn menn senior Shuang Yu CHN 44048 9999.99

06.01.2024 10 km Klassisk FH syn menn senior Thomas Karbøl Oxaal Sauda Idrettslag 8420443 369.77 4335188

06.01.2024 10 km Klassisk Kvinner senior Mabel Ovedie Herskedal Amundsen Byaasen Skiklub 3427666 112.23 4290763
06.01.2024 10 km Klassisk Kvinner senior Hedda Østberg Amundsen Asker Skiklubb 3426456 38.01 4253407
06.01.2024 10 km Klassisk Kvinner senior Marie Risvoll Amundsen Fauske Il Langrenn 3427676 75.34 4381323
06.01.2024 10 km Klassisk Kvinner senior Hanna Eckhardt Andersen Lyn Ski 3427337 105.86 4083432
06.01.2024 10 km Klassisk Kvinner senior Nora Andersen Røa Allianseidrettslag 3427161 77.88 4399085
06.01.2024 10 km Klassisk Kvinner senior Synne Arnesen Tromsø Skiklubb Langrenn 3426524 52.89 4257390
06.01.2024 10 km Klassisk Kvinner senior Hedda Bakkemo Gjøvik Skiklubb 3427121 98.99 4102539
06.01.2024 10 km Klassisk Kvinner senior Mali Eidnes Bakken Rindal Idrettslag 3427670 86.49 4104980
06.01.2024 10 km Klassisk Kvinner senior Julie Victoria Berg Leksvik Idrettslag 3426356 75.22 4253266
06.01.2024 10 km Klassisk Kvinner senior Emma Bangstad Bergersen Hamar Skiklubb 3427547 137.06 4107629
06.01.2024 10 km Klassisk Kvinner senior Kristina Bergquist Lillehammer Skiklub 3427046 161.86 4394870
06.01.2024 10 km Klassisk Kvinner senior Guro Bostad Strindheim Idrettslag 3426153 161.64 4397097
06.01.2024 10 km Klassisk Kvinner senior Tale Bruheim Breding Henning Skilag 3427133 56.41 4069563
06.01.2024 10 km Klassisk Kvinner senior Ingvild Julie Schrøder Brennhovd Lyn Ski 3427557 124.79 4106290
06.01.2024 10 km Klassisk Kvinner senior Tuva Anine Brusveen-Jensen Lyn Ski 3427556 53.53 4388930
06.01.2024 10 km Klassisk Kvinner senior Phoebe Louise Cridland Fossum Idrettsforening 3045087 107.08
06.01.2024 10 km Klassisk Kvinner senior Agnes Therese Dervo Åsen Idrettslag 3427284 473.75 4012563
06.01.2024 10 km Klassisk Kvinner senior Nora Sofie Doksrød Idrettslaget Runar 3427521 77.82 4078705
06.01.2024 10 km Klassisk Kvinner senior Julie Bjervig Drivenes Lommedalens Idrettslag 3426712 46.56 4011524
06.01.2024 10 km Klassisk Kvinner senior Margrete Røssum Dyrhovd Krødsherad Idrettslag 3426278 70.13 4396396
06.01.2024 10 km Klassisk Kvinner senior Alise Einmo Strindheim Idrettslag 3426444 85.5 4229068
06.01.2024 10 km Klassisk Kvinner senior Nora Elisabeth Falster Heming Idrettslaget 3427584 71.83 4078994



06.01.2024 10 km Klassisk Kvinner senior Andrine Fuglerud Flugstad Gjøvik Skiklubb 3427392 167.13 4226627
06.01.2024 10 km Klassisk Kvinner senior Mari Folkvord Sandnes Idrettslag 3426658 84.07 4267001
06.01.2024 10 km Klassisk Kvinner senior Sigrid Leseth Føyen Kjelsås Idrettslag 3427148 50.7 4340071
06.01.2024 10 km Klassisk Kvinner senior Hanne Sæther Garberg Orkdal Idrettslag 3426609 458.46 4331617
06.01.2024 10 km Klassisk Kvinner senior Ingrid Andréa Gulbrandsen Bardufoss og Omegn Idrettsforening3426921 64.02 4338091
06.01.2024 10 km Klassisk Kvinner senior Tirill Marie Møller Gundersen Lyn Ski 3427555 148.35 4106464
06.01.2024 10 km Klassisk Kvinner senior Sofia Haglund IL Varden Meråker 3185827 213.03 4400644
06.01.2024 10 km Klassisk Kvinner senior Johanne Hauge Harviken Strandbygda Idrettslag 3426383 59.95 4068540
06.01.2024 10 km Klassisk Kvinner senior Marianne Haug Bjerke Idrettslag Ski 3427461 94.83 4256665
06.01.2024 10 km Klassisk Kvinner senior Frida Haugskott Buvik Idrettslag 3427258 113.44 4193744
06.01.2024 10 km Klassisk Kvinner senior Anna Heggen Svea Skilag 3427398 60.21 4078796
06.01.2024 10 km Klassisk Kvinner senior Liv Tone Heramb Sørskogbygda Idrettslag 3427012 222.77 4303772
06.01.2024 10 km Klassisk Kvinner senior Kristine Hjellbakk Hole Sunnylven Idrottslag 3427365 97.69 4084232
06.01.2024 10 km Klassisk Kvinner senior Ellisif Luytkis Holstrøm Fossum Idrettsforening 3427438 160.34 4247888
06.01.2024 10 km Klassisk Kvinner senior Sofie Nordsveen Hustad Kjelsås Idrettslag 3426175 54.55 4389714
06.01.2024 10 km Klassisk Kvinner senior Kristina Masovn Haave Lillehammer Skiklub 3427513 170.7 4394797
06.01.2024 10 km Klassisk Kvinner senior Julie Jeistad Lismarka Skilag 3427651 98.71 4399523
06.01.2024 10 km Klassisk Kvinner senior Elena Rise Johnsen Asker Skiklubb 3426852 59.55 4395497
06.01.2024 10 km Klassisk Kvinner senior Tuva Johnsen Raufoss IL Langrenn 3427396 155.05 4396578
06.01.2024 10 km Klassisk Kvinner senior Tiril Liverud Knudsen Konnerud Idrettslag 3426535 66.81 4399283
06.01.2024 10 km Klassisk Kvinner senior Kristine Louise Kvamme Lillehammer Skiklub 3427514 192.65 4339859
06.01.2024 10 km Klassisk Kvinner senior Ellen Søhol Lie Heming Idrettslaget 3045097 92.04 4028478
06.01.2024 10 km Klassisk Kvinner senior Julie Meinicke Idrettslaget Jutul 3427308 171.38 LOAN
06.01.2024 10 km Klassisk Kvinner senior Maria Hartz Melling Konnerud Idrettslag 3427352 68.98 4391629
06.01.2024 10 km Klassisk Kvinner senior Maiken Min Midtskogen Stor-elvdal Skiklubb 3426482 123.53 4338901
06.01.2024 10 km Klassisk Kvinner senior Berit Mogstad Strindheim Idrettslag 3425827 38.44 4079083
06.01.2024 10 km Klassisk Kvinner senior Ragnhild Mogstad Strindheim Idrettslag 3426608 111.71 4337911
06.01.2024 10 km Klassisk Kvinner senior Aurora Myhre Byåsen Idrettslag 3427262 108.83 4104329
06.01.2024 10 km Klassisk Kvinner senior Julie Myhre Byåsen Idrettslag 3426163 56.18 4272498
06.01.2024 10 km Klassisk Kvinner senior Emma Kirkeberg Mørk Drammens Ballklubb 3427361 42.32 3993011
06.01.2024 10 km Klassisk Kvinner senior Henriette Nilssen Gjelleråsen Idrettsforening 3427471 180.64 4041091
06.01.2024 10 km Klassisk Kvinner senior Victoria Hammersmark Nitteberg Nesodden IF 3427483 149.94 3632528
06.01.2024 10 km Klassisk Kvinner senior Mari Nordlunde Follebu Skiklubb 3426490 85.2 4267159
06.01.2024 10 km Klassisk Kvinner senior Amalie Håkonsen Ous Nes Ski 3426182 101.12 4340659
06.01.2024 10 km Klassisk Kvinner senior Tone Lise Pedersen Tromsø Skiklubb Langrenn 3427634 81.6 4299582
06.01.2024 10 km Klassisk Kvinner senior Ida Ramstad Lillehammer Skiklub 3427099 95.38 4338117
06.01.2024 10 km Klassisk Kvinner senior Hanne Wilberg Rofstad Byåsen Idrettslag 3426811 81.17 4167029
06.01.2024 10 km Klassisk Kvinner senior Tina Rusten Bækkelagets Sportsklub 3426719 745.15 4357406
06.01.2024 10 km Klassisk Kvinner senior Nora Røtvei Oppdal IL Hovedlaget 3426994 92.65 4326146
06.01.2024 10 km Klassisk Kvinner senior Nora Sødal Raastad Lyn Ski 3427559 121.58 4079000
06.01.2024 10 km Klassisk Kvinner senior Nora Sanness Kjelsås Idrettslag 3426902 30.27 4400123
06.01.2024 10 km Klassisk Kvinner senior Janne Ballangrud Seierstad Raufoss IL Langrenn 3427391 207.16 4075545
06.01.2024 10 km Klassisk Kvinner senior Karoline Simpson-Larsen Vargar Idrettslag 3426431 50.75 4266896
06.01.2024 10 km Klassisk Kvinner senior Emma Kristine Skjerstad Nittedal Idrettslag 3425851 180.72 4359899
06.01.2024 10 km Klassisk Kvinner senior Hanne Sløgedal Il Vindbjart 3427540 120.26
06.01.2024 10 km Klassisk Kvinner senior Thea Snortheimsmoen Vestre Slidre Idrettslag 3427066 91.9 4384509
06.01.2024 10 km Klassisk Kvinner senior Ingeborg Andberg Stenersen Kvaløysletta Skilag 3427639 98.49 4388443
06.01.2024 10 km Klassisk Kvinner senior Ane Appelkvist Stenseth Grong Idrettslag 3426112 157.19 4020657
06.01.2024 10 km Klassisk Kvinner senior Silje Storaa Bardufoss og Omegn Idrettsforening3426917 143.5 4399788
06.01.2024 10 km Klassisk Kvinner senior Celina Karin Staurland Staavi Stavanger Skiklubb 3427385 272.89 4283032
06.01.2024 10 km Klassisk Kvinner senior Sigrid Jøranli Sundgaard Lillehammer Skiklub 3427401 126.52 4073409
06.01.2024 10 km Klassisk Kvinner senior Carina Sveen Strandbygda Idrettslag 3427056 178.17 4105086
06.01.2024 10 km Klassisk Kvinner senior Martine Eldre Svendsby Lillehammer Skiklub 3427048 132.23 4030730
06.01.2024 10 km Klassisk Kvinner senior Anna Svendsen Tromsø Skiklubb Langrenn 3425381 38.55 4105102
06.01.2024 10 km Klassisk Kvinner senior Mari Grøtli Svergja Kvikne Idrettslag 3427501 152.76 4400396
06.01.2024 10 km Klassisk Kvinner senior Mari Landro Svingheim Konnerud Idrettslag 3427113 89.13  4360020
06.01.2024 10 km Klassisk Kvinner senior Thea Sørum Lillehammer Skiklub 3426873 86.56 4337838
06.01.2024 10 km Klassisk Kvinner senior Elin Uppstad Valle Idrottslag 3426656 131.69 4021804
06.01.2024 10 km Klassisk Kvinner senior Vilde Kverndal Veslegard Fjellet IL 3427118 9999.99 4394367
06.01.2024 10 km Klassisk Kvinner senior Maren Wangensteen Øystre Slidre Idrettslag 3425530 42.71 4272837
06.01.2024 10 km Klassisk Kvinner senior Tiril Udnes Weng Nes Ski 3426201 10.44 LOAN
06.01.2024 10 km Klassisk Kvinner senior Lone Lorgen Øvrebust Stordal Idrottslag 3427530 111.15 4257341
06.01.2024 10 km Klassisk Kvinner senior Ingrid Bergene Aabrekk Idrettslaget Runar 3427376 122.47 4011979
06.01.2024 10 km Klassisk Kvinner senior Ragnhild Aarekol Vindafjord Idrettslag 3427187 107.64 4299228
06.01.2024 10 km Klassisk Kvinner senior Julie Sofie Franksdatter Aas Idrettslaget Jutul 3427090 285.22 4009767
06.01.2024 10 km Klassisk Kvinner senior Hedda Aasbø Surnadal Idrettslag 3427625 392.64 4391223

06.01.2024 10 km Klassisk Menn senior Iver Tildheim Andersen Rustad Idrettslag 3424235 6.51 4020574
06.01.2024 10 km Klassisk Menn senior Marcus Tunestveit Andersen Lillehammer Skiklub 8420232 126.16 4105060
06.01.2024 10 km Klassisk Menn senior Harald Astrup Arnesen Heming Idrettslaget 3422358 99.44 4075776
06.01.2024 10 km Klassisk Menn senior Håkon Asdøl Idrettslaget Jardar 3423303 77.83 4298931
06.01.2024 10 km Klassisk Menn senior Ola Aurmo Lom Idrettslag 8420161 138.96 4081147
06.01.2024 10 km Klassisk Menn senior Juan Carlos Ayala Zavaleta NTNUI 3540023 946.67 LOAN
06.01.2024 10 km Klassisk Menn senior Sander Berger Trøgstad Skiklubb 8420135 336.18 4058780
06.01.2024 10 km Klassisk Menn senior Andreas Bergsland Trøsken Idrettslag 3424484 86.21 4338745
06.01.2024 10 km Klassisk Menn senior Kristoffer Berset Strindheim Idrettslag 3423629 67.26 3959442
06.01.2024 10 km Klassisk Menn senior Bjarte Bjertnæs Jevnaker Idrettsforening Ski 8420077 66.93 4094645
06.01.2024 10 km Klassisk Menn senior Johan Heni Olsen Bjørtomt Gjerdrum Idrettslag 3423986 66.06 4320115
06.01.2024 10 km Klassisk Menn senior Thomas Blom Idrettslaget Imås 8420317 84.64 4289450
06.01.2024 10 km Klassisk Menn senior Michal Piotr Boreczek Kjelsås Idrettslag 3430316 127.41 4104444
06.01.2024 10 km Klassisk Menn senior Andreas Talseth Bostad Ranheim Skiklubb 3423638 169.48 4400453
06.01.2024 10 km Klassisk Menn senior Hermann Skram Botterud Bærums Skiklub 3423932 161.75 4399556
06.01.2024 10 km Klassisk Menn senior Mats Håkon Breda Sande Sportsklubb 3420969 151.41 4255964
06.01.2024 10 km Klassisk Menn senior Herman Brustad Gui Sportsklubb 3424556 93.42 4337812
06.01.2024 10 km Klassisk Menn senior Fredrik Strande Bruun Gui Sportsklubb 3424954 119.29 4399853
06.01.2024 10 km Klassisk Menn senior Martin Julian Buvarp Byåsen Idrettslag 3423235 53.71 4068623
06.01.2024 10 km Klassisk Menn senior Jose Cabeca Njård 3590013 185.03 LOAN
06.01.2024 10 km Klassisk Menn senior Cameron Cruickshank GBR 3220049 171.32
06.01.2024 10 km Klassisk Menn senior Philip Drivenes Nes Ski 3424196 159.14 4074076
06.01.2024 10 km Klassisk Menn senior Daniel Dukstad Voss Idrottslag 8420096 71.56 4360673



06.01.2024 10 km Klassisk Menn senior Jørgen Bertram Dyrdahl Berger Idrettslag 8420300 93.53 4238895
06.01.2024 10 km Klassisk Menn senior Nikolai Solem Eiterjord Innstranda IL 3424104 71.08 4160677
06.01.2024 10 km Klassisk Menn senior Jens Marcus Dyrberg Ek Bærums Verk Hauger Idrettsforening3424499 103.31 4343554
06.01.2024 10 km Klassisk Menn senior Sebastian Kristoffer Endrestad Bækkelagets Sportsklub 3423308 170.56 4399671
06.01.2024 10 km Klassisk Menn senior Simen Lilleås Engevik Stord Idrettslag 8420100 110.82 4339313
06.01.2024 10 km Klassisk Menn senior Christian Stjern Evensen Lyn Ski 3424579 197.18 4273389
06.01.2024 10 km Klassisk Menn senior Birk Fjellheim Bossmo & Ytteren IL 8420472 137.94 4281291
06.01.2024 10 km Klassisk Menn senior Amund Engesvold Flataker Hommelvik Idrettslag 8420451 116.72 4029773
06.01.2024 10 km Klassisk Menn senior Ole Morten Engesvold Flataker Hommelvik Idrettslag 3422940 52.82 4013488
06.01.2024 10 km Klassisk Menn senior Erling Fagerbakke Fosse Voss Idrottslag 3423192 63.4 4291274
06.01.2024 10 km Klassisk Menn senior Jonas Hammelow Fridlund Lillehammer Skiklub 3424181 78.01 4359600
06.01.2024 10 km Klassisk Menn senior Edvin Kristoffer Frost Tromsø Skiklubb Langrenn 3422291 80.62 4180311
06.01.2024 10 km Klassisk Menn senior Mikkel Waldeland Gautvik Molde og Omegn Idrettsforening3424694 92 42566137
06.01.2024 10 km Klassisk Menn senior Thomas Gifstad Rustad Idrettslag 3421116 117.17 3779816
06.01.2024 10 km Klassisk Menn senior Gabriel Winston Gledhill Lillehammer Skiklub 3100500 75.84
06.01.2024 10 km Klassisk Menn senior Anders Grini MjøsSki 8420454 134.84 4087821
06.01.2024 10 km Klassisk Menn senior Sindre Grønflaten I.l Fjellørnen 3422498 48.18 4299699
06.01.2024 10 km Klassisk Menn senior Birk Møller Gundersen Lyn Ski 3424656 92.5 4396172
06.01.2024 10 km Klassisk Menn senior Benjamin Gunnarsen Kjelsås Idrettslag 3424664 179.84 4338992
06.01.2024 10 km Klassisk Menn senior Mikael Gunnulfsen Idrettsforeningen Ørn 3421845 17.85 LOAN
06.01.2024 10 km Klassisk Menn senior Oscar Pladsen Gussiås Røa Allianseidrettslag 8420359 159.21 4339040
06.01.2024 10 km Klassisk Menn senior Magne Haga Åsen Idrettslag 3422028 33.26 4337762
06.01.2024 10 km Klassisk Menn senior Brage Buseth Hammerstad Haslum Idrettslag 3424922 94.37 4073029
06.01.2024 10 km Klassisk Menn senior Simon Salinas Hannestad Kjelsås Idrettslag 8420366 139.47 4107389
06.01.2024 10 km Klassisk Menn senior Armann Saastad Haugan Lyn Ski 3424998 106.96 4226106
06.01.2024 10 km Klassisk Menn senior Kasper Andersson Herland Hemsedal Idrettslag 3424614 69.29 4396099
06.01.2024 10 km Klassisk Menn senior Thomas Heyn NTNUI 3424038 647.25 4349742
06.01.2024 10 km Klassisk Menn senior Lars Agnar Hjelmeset Gjelleråsen Idrettsforening 3424534 39.55 4076097
06.01.2024 10 km Klassisk Menn senior Mathias Holbæk Il Vindbjart 8420246 45.37 4339610
06.01.2024 10 km Klassisk Menn senior Iver Synstnes Hole Åndalsnes Idrettsforening 8420470 88.09 4104576
06.01.2024 10 km Klassisk Menn senior Nikolai Elde Holmboe Bærums Verk Hauger Idrettsforening3424892 95.59 4075560
06.01.2024 10 km Klassisk Menn senior Aleksander Elde Holmboe Bærums Verk Hauger Idrettsforening3424893 74.61 4074282
06.01.2024 10 km Klassisk Menn senior Brian Nymo Holmstrøm Valnesfjord Idrettslag 3423109 194.13 4338893
06.01.2024 10 km Klassisk Menn senior Jon Rolf Skamo Hope Hyen Idrettslag 3423534 52.61 4395364
06.01.2024 10 km Klassisk Menn senior Beinn Horsfall GBR 3220047 137.62
06.01.2024 10 km Klassisk Menn senior Preben Horven Bossmo & Ytteren IL 3424846 51.76 4360855
06.01.2024 10 km Klassisk Menn senior Eskil Hov Kaupanger Idrettslag 3424407 114.31 4400404
06.01.2024 10 km Klassisk Menn senior Håvard Hovde MjøsSki 3423881 68.94 4339644
06.01.2024 10 km Klassisk Menn senior Henrik Husdal Bækkelagets Sportsklub 3423274 83.44 4401782
06.01.2024 10 km Klassisk Menn senior Audun Nesheim Hægeland Rustad Idrettslag 8420346 112.75 4337994
06.01.2024 10 km Klassisk Menn senior Tor Olav Nesheim Hægeland Rustad Idrettslag 3423502 84.25 4337994
06.01.2024 10 km Klassisk Menn senior Magnus Øyaas Håbrekke Byåsen Idrettslag 3423853 56.45 4293049
06.01.2024 10 km Klassisk Menn senior Edvin Ingebrigtsen Bratsberg Idrettslag 3424640 71.15 4338653
06.01.2024 10 km Klassisk Menn senior Emil Iversen IL Varden Meråker 3421320 24.04 4396701
06.01.2024 10 km Klassisk Menn senior Iver Wang Johansen Bygdø Idrettslag 3424223 61.77 4399424
06.01.2024 10 km Klassisk Menn senior Sivert Leander Johansen Drammens Ballklubb 3423660 58.28 4399572
06.01.2024 10 km Klassisk Menn senior Vetle Leander Johansen Drammens Ballklubb 3424612 120.11 4072328
06.01.2024 10 km Klassisk Menn senior Fredrik Johnsrud Bygdø Idrettslag 3424121 120.85 4073201
06.01.2024 10 km Klassisk Menn senior Even Karlsen Lillehammer Skiklub 3424619 134.74 4024543
06.01.2024 10 km Klassisk Menn senior Jostein Karlsen Lillehammer Skiklub 3424618 128.16 4399382
06.01.2024 10 km Klassisk Menn senior Zak Ketterson USA 3530835 51.15
06.01.2024 10 km Klassisk Menn senior Jan Christian Kjærnli Rendalen Idrettslag 3424852 102.75 4273686
06.01.2024 10 km Klassisk Menn senior Halvor Kleiv Vinje Idrottslag 8420297 185.57 4339172
06.01.2024 10 km Klassisk Menn senior Samuel Kleppa Gjesdal Idrettslag 8420311 173.94 4291670
06.01.2024 10 km Klassisk Menn senior Heikki Sakari Korpela Hamar Skiklubb 3180565 9999.99 LOAN
06.01.2024 10 km Klassisk Menn senior Amund August Korsæth Trøsken Idrettslag 3424190 46.28 3936846
06.01.2024 10 km Klassisk Menn senior Finn-Hågen Krogh Tverrelvdalen Idrettslag 3420961 33.34 4338968
06.01.2024 10 km Klassisk Menn senior Kevin Bjerkeli Krohn Molde og Omegn Idrettsforening3424383 254.85 4395778
06.01.2024 10 km Klassisk Menn senior Nils Henrik Kvale Østre Toten Skilag 3424521 137.79 3647906
06.01.2024 10 km Klassisk Menn senior Henrik Kvennås Byåsen Idrettslag 8420411 71.46 4338612
06.01.2024 10 km Klassisk Menn senior Erland Kvisle Asker Skiklubb 3422651 48.17 4274700
06.01.2024 10 km Klassisk Menn senior Sjur Kvisle Asker Skiklubb 3423894 75.66 4395968
06.01.2024 10 km Klassisk Menn senior Gaute Kvåle Røldal Idrettslag 3422263 34.37 4267852
06.01.2024 10 km Klassisk Menn senior Oscar Creutzer Langslet Idrettslaget Ivrig 3502080 146.8 LOAN
06.01.2024 10 km Klassisk Menn senior Magnus Harr Lian Klæbu Idrettslag 3424094 60.77 3990934
06.01.2024 10 km Klassisk Menn senior Emil Håkon Lier Asker Skiklubb 9999.99 4248183
06.01.2024 10 km Klassisk Menn senior Stian Lillebudal Idrettslaget Leik 8420416 166.03 4067039
06.01.2024 10 km Klassisk Menn senior Gard Lindby Røa Allianseidrettslag 8420360 85.09 4062899
06.01.2024 10 km Klassisk Menn senior Eivind Luka Gjerdrum Idrettslag 3424545 114.42 4068839
06.01.2024 10 km Klassisk Menn senior William Lundberg Tromsø Skiklubb Langrenn 8420432 80.16 4061651
06.01.2024 10 km Klassisk Menn senior August Lunde Byåsen Idrettslag 8420408 104.92 4090353
06.01.2024 10 km Klassisk Menn senior Tørres Lutnæs Rustad Idrettslag 8420163 81.53 4104212
06.01.2024 10 km Klassisk Menn senior Erik Løfald Rindal Idrettslag 3424844 120.34 4371779
06.01.2024 10 km Klassisk Menn senior Olve Mjøen Løseth Buvik Idrettslag 8420404 112.9 4108452
06.01.2024 10 km Klassisk Menn senior Herman Martens Meyer Åsen Idrettslag 3423008 64.13 4255600
06.01.2024 10 km Klassisk Menn senior Erik Mathisen Tromsø Skiklubb Langrenn 8420127 111.42 4395695
06.01.2024 10 km Klassisk Menn senior Alexander Mathisen SWE 3502052 46.13
06.01.2024 10 km Klassisk Menn senior Bård Olav Steinsland Medhus Røldal Idrettslag 8420095 186.45 4395372
06.01.2024 10 km Klassisk Menn senior Niklas Landsem Melhus Steinkjer Skiklubb 8420304 93.83 4042065
06.01.2024 10 km Klassisk Menn senior Even Solem Michelsen Byåsen Idrettslag 3424067 50.24 4253324
06.01.2024 10 km Klassisk Menn senior Thomas Linnebo Mollestad Oddersjaa Ssk 8420323 42.57 4272696
06.01.2024 10 km Klassisk Menn senior Håvard Moseby Kjelsås Idrettslag 3423782 20.7 4338828
06.01.2024 10 km Klassisk Menn senior Petter Myhr Bygdø Idrettslag 3424337 53.92 4105862
06.01.2024 10 km Klassisk Menn senior Simen Myhre Heming Idrettslaget 3423482 51.46 4293387
06.01.2024 10 km Klassisk Menn senior Vegard Myklemyr Bromma Idrettslag 3423430 110.65 4011334
06.01.2024 10 km Klassisk Menn senior Eirik Mysen Oseberg Skilag 3421849 49.37 4267837
06.01.2024 10 km Klassisk Menn senior Martin Kirkeberg Mørk Drammens Ballklubb 3424611 27.6 4338851
06.01.2024 10 km Klassisk Menn senior Erik Nicolaisen Senja Ski 3424241 78.02 4101861
06.01.2024 10 km Klassisk Menn senior Peder Elias Nordseth Snertingdal IF Ski 8420263 116.93 4043300
06.01.2024 10 km Klassisk Menn senior Erlend Nydal Asker Skiklubb 3421420 108.33



06.01.2024 10 km Klassisk Menn senior Mats Opsal MjøsSki 3424641 68.22 4106845
06.01.2024 10 km Klassisk Menn senior Sindre Syvertsen Overen Kolbu KK 8420272 347.07 4120010
06.01.2024 10 km Klassisk Menn senior Sondre Bjørkeng Pedersen Nes Ski 3424128 115.96 4396925
06.01.2024 10 km Klassisk Menn senior Bendik Håland Pedersen Rustad Idrettslag 3424671 125.67 4108494
06.01.2024 10 km Klassisk Menn senior Sondre Skomedal Ramse Otra IL 3423258 43.6 4338133
06.01.2024 10 km Klassisk Menn senior Andreas Fjorden Ree Støren Sportsklubb 3424373 30.53 4399507
06.01.2024 10 km Klassisk Menn senior Per Ivar Sølie Reinemo Hamar Skiklubb 3423563 107.28 4399580
06.01.2024 10 km Klassisk Menn senior Anders Spets Renå Hommelvik Idrettslag 8421092 206 4297354
06.01.2024 10 km Klassisk Menn senior Martin Reppen Spillum Idrettslag 3424634 120.15 4256210
06.01.2024 10 km Klassisk Menn senior Bernt Emil Finserås Rognes Utleira Idrettslag 3424454 143.64 LOAN
06.01.2024 10 km Klassisk Menn senior Frederik Arent Rogstad Njård 3424686 116.5 4337986
06.01.2024 10 km Klassisk Menn senior Jørgen Schjølberg Tynset Idrettsforening 3424840 69.3 4283156
06.01.2024 10 km Klassisk Menn senior Magnus Nikolai Sedeniussen Lyn Ski 3424540 86.33 4226106
06.01.2024 10 km Klassisk Menn senior Øystein Sendstad Åsen Idrettslag 3424877 95.77 4396651
06.01.2024 10 km Klassisk Menn senior Eirik Sendstad Åsen Idrettslag 3424878 95.77 4396040
06.01.2024 10 km Klassisk Menn senior Vegard Sivertsgård Tydal il 3423371 41.13 4040820
06.01.2024 10 km Klassisk Menn senior Fredrik Sjøholt Bækkelagets Sportsklub 8420449 117.23 4396024
06.01.2024 10 km Klassisk Menn senior Joakim Skadal Utleira Idrettslag 3424706 184.52 4337952
06.01.2024 10 km Klassisk Menn senior Sindre Bjørnestad Skar Bærums Verk Hauger Idrettsforening3421164 33.35 LOAN
06.01.2024 10 km Klassisk Menn senior Vetle Arder Skildheim Tromsø Skiklubb Langrenn 8420422 83.92 4392825
06.01.2024 10 km Klassisk Menn senior Mårten Soleng Skinstad Vind Idrettslag 3423084 101.4 4267258
06.01.2024 10 km Klassisk Menn senior Oskar Lockert Skjold Åsen Idrettslag 3424879 92.68 4383352
06.01.2024 10 km Klassisk Menn senior Emil Skogheim Åsen Idrettslag 8420398 155.41 4396602
06.01.2024 10 km Klassisk Menn senior Kristian Erling Skogvold Gjerdrum Idrettslag 3423931 126.63 LOAN
06.01.2024 10 km Klassisk Menn senior Erlend Lindland Sletten Oddersjaa Ssk 3424082 104.58 3963584
06.01.2024 10 km Klassisk Menn senior James Slimon Lillehammer Skiklub 3220052 159.9
06.01.2024 10 km Klassisk Menn senior Ola Spigseth Nes Ski 3424944 82.87 4078689
06.01.2024 10 km Klassisk Menn senior Mattis Stenshagen Follebu Skiklubb 3422803 23.44 4114005
06.01.2024 10 km Klassisk Menn senior Jørgen Stigen Hamar Skiklubb 3423995 117.05 4399051
06.01.2024 10 km Klassisk Menn senior Fredrik Haugen Strandhaug Lillehammer Skiklub 8420075 131.56 4158523
06.01.2024 10 km Klassisk Menn senior Bjørn-Martin Staurland Staavi Stavanger Skiklubb 3424089 151.83 4282240
06.01.2024 10 km Klassisk Menn senior Jon Marius Svegård Idrettslaget Leik 8420836 9999.99 LOAN
06.01.2024 10 km Klassisk Menn senior Victor Samuel Synnestvedt Åsen Idrettslag 8421313 328.61 4332615
06.01.2024 10 km Klassisk Menn senior Robin Sælen Idrettslaget Imås 8420314 79.32 4338513
06.01.2024 10 km Klassisk Menn senior Eirik Tobias Sørbråten Nittedal Idrettslag 8420217 126.34 4281978
06.01.2024 10 km Klassisk Menn senior Lars Sørensen Rustad Idrettslag 3423503 90.6 4339206
06.01.2024 10 km Klassisk Menn senior Jostein Tandberg Kjelsås Idrettslag 3423491 103.86 LOAN
06.01.2024 10 km Klassisk Menn senior Sander Teisbekk Lillehammer Skiklub 8420009 79.67 4395059
06.01.2024 10 km Klassisk Menn senior Sture Thoresen Heimdal-Ski 8420464 66.89 4028973
06.01.2024 10 km Klassisk Menn senior Jonas Dyrli Thoresen Røa Allianseidrettslag 3424675 85.79 4097929
06.01.2024 10 km Klassisk Menn senior Magnus Thorstensen Strindheim Idrettslag 3424860 96.83 4385886
06.01.2024 10 km Klassisk Menn senior David Thorvik Kjelsås Idrettslag 3424227 32.73 4023784
06.01.2024 10 km Klassisk Menn senior Ulrik Auestad Tollefsen Åsen Idrettslag 8420186 88.63 4079356
06.01.2024 10 km Klassisk Menn senior Per Ingvar Tollehaug Eiker Skiklubb 8420388 87.29 4324653
06.01.2024 10 km Klassisk Menn senior Øivind Thorvald Due Trier Kjelsås Idrettslag 3420407 9999.99 3947744
06.01.2024 10 km Klassisk Menn senior Bjørnar Stensrud Tyribakken Bromma Idrettslag 3423681 92.64 4075859
06.01.2024 10 km Klassisk Menn senior Jonas Vika MjøsSki 3424690 32.94 4008637
06.01.2024 10 km Klassisk Menn senior Henrik Bøyum Webjørnsen Rustad Idrettslag 3424828 101.67 LOAN
06.01.2024 10 km Klassisk Menn senior Sivert Wiig Gjesdal Idrettslag 3422992 59.27 4389557
06.01.2024 10 km Klassisk Menn senior Erik Øfstedal Sjåstad/ Vestre Lier Il 8420377 90.76 4396511
06.01.2024 10 km Klassisk Menn senior Albert Sunde Øhlschlägel Lillehammer Skiklub 3423669 76.08 4023537
06.01.2024 10 km Klassisk Menn senior Fredrik Østbu Asker Skiklubb 8420761 489.91 LOAN
06.01.2024 10 km Klassisk Menn senior Sondre Østervold Il Vindbjart 8420245 87.45 4307674
06.01.2024 10 km Klassisk Menn senior Espen Aakervik Fet Skiklubb 3424513 51.39 4334397
06.01.2024 10 km Klassisk Menn senior Andreas Aas-Jakobsen Heming Idrettslaget 3424221 128.81 4013926
06.01.2024 10 km Klassisk Menn senior Jonas Holten Aasbø Surnadal Idrettslag 3422986 101.43 4395471

07.01.2024 10 km Friteknikk FH senior sittende kvinner Panpan Li CHN 44060 9999.99
07.01.2024 10 km Friteknikk FH senior sittende kvinner Indira Milena Hopsdal Liseth Viking Turn og Idrettsforening 9999.99 LOAN
07.01.2024 10 km Friteknikk FH senior sittende kvinner Yilin Shan CHN 32044 9999.99
07.01.2024 10 km Friteknikk FH senior sittende kvinner Shiyu Wang CHN 40599 9999.99
07.01.2024 10 km Friteknikk FH senior sittende kvinner Yuxin Zhai CHN 44070 9999.99

07.01.2024 10 km Friteknikk FH senior sittende menn Tian Du CHN 40602 9999.99
07.01.2024 10 km Friteknikk FH senior sittende menn Mengtao Liu CHN 32048 9999.99
07.01.2024 10 km Friteknikk FH senior sittende menn Zixu Liu CHN 44062 9999.99
07.01.2024 10 km Friteknikk FH senior sittende menn Zhongwu Mao CHN 44064 9999.99
07.01.2024 10 km Friteknikk FH senior sittende menn Tao Wang CHN 44067 9999.99
07.01.2024 10 km Friteknikk FH senior sittende menn Peng Zheng CHN 35087 9999.99

07.01.2024 20 km Friteknikk FH senior stående kvinner Yujie Guo CHN 40580 9999.99
07.01.2024 20 km Friteknikk FH senior stående kvinner Vilde Nilsen Kvaløysletta Skilag 3427678 192.08 4331468
07.01.2024 20 km Friteknikk FH senior stående kvinner Zhiqing Zhao CHN 40579 9999.99

07.01.2024 20 km Friteknikk FH senior stående menn Jiayun Cai CHN 35659 9999.99
07.01.2024 20 km Friteknikk FH senior stående menn Trygve Steinar Toskedal Larsen Trysil Idrettslag 8420038 9999.99 433438
07.01.2024 20 km Friteknikk FH senior stående menn Alexander Letrud Øyer/Tretten Idrettsforening 3423693 9999.99 4012464
07.01.2024 20 km Friteknikk FH senior stående menn Xiaobin Liu CHN 44051 9999.99
07.01.2024 20 km Friteknikk FH senior stående menn Mingyang Qiu CHN 44113 9999.99
07.01.2024 20 km Friteknikk FH senior stående menn Chenyang Wang CHN 31709 9999.99
07.01.2024 20 km Friteknikk FH senior stående menn Gaoqun Wu CHN 44055 9999.99
07.01.2024 20 km Friteknikk FH senior stående menn Junbao Wu CHN 29927 9999.99
07.01.2024 20 km Friteknikk FH senior stående menn Mingshou Yuan CHN 44056 9999.99

07.01.2024 20 km Friteknikk FH syn kvinner senior Yue Wang CHN 40598 9999.99

07.01.2024 15 km Friteknikk FH syn menn junior Endre Lykken Vind Idrettslag 8421281 9999.99 4162152
07.01.2024 15 km Friteknikk FH syn menn junior Emil Moore-Carlsen Fossum Idrettsforening 8420959 9999.99 4183752

07.01.2024 20 km Friteknikk FH syn menn senior Thomas Karbøl Oxaal Sauda Idrettslag 8420443 369.77 4335188



07.01.2024 20 km Friteknikk FH syn menn senior Shuang Yu CHN 44048 9999.99

07.01.2024 20 km Friteknikk Felles Kvinner senior Mabel Ovedie Herskedal Amundsen Byaasen Skiklub 3427666 112.23 4290763
07.01.2024 20 km Friteknikk Felles Kvinner senior Hedda Østberg Amundsen Asker Skiklubb 3426456 38.01 4253407
07.01.2024 20 km Friteknikk Felles Kvinner senior Marie Risvoll Amundsen Fauske Il Langrenn 3427676 75.34 4381323
07.01.2024 20 km Friteknikk Felles Kvinner senior Hanna Eckhardt Andersen Lyn Ski 3427337 105.86 4083432
07.01.2024 20 km Friteknikk Felles Kvinner senior Nora Andersen Røa Allianseidrettslag 3427161 77.88 4399085
07.01.2024 20 km Friteknikk Felles Kvinner senior Synne Arnesen Tromsø Skiklubb Langrenn 3426524 52.89 4257390
07.01.2024 20 km Friteknikk Felles Kvinner senior Mali Eidnes Bakken Rindal Idrettslag 3427670 86.49 4104980
07.01.2024 20 km Friteknikk Felles Kvinner senior Julie Victoria Berg Leksvik Idrettslag 3426356 75.22 4253266
07.01.2024 20 km Friteknikk Felles Kvinner senior Emma Bangstad Bergersen Hamar Skiklubb 3427547 137.06 4107629
07.01.2024 20 km Friteknikk Felles Kvinner senior Kristina Bergquist Lillehammer Skiklub 3427046 161.86 4394870
07.01.2024 20 km Friteknikk Felles Kvinner senior Guro Bostad Strindheim Idrettslag 3426153 161.64 4397097
07.01.2024 20 km Friteknikk Felles Kvinner senior Tale Bruheim Breding Henning Skilag 3427133 56.41 4069563
07.01.2024 20 km Friteknikk Felles Kvinner senior Ingvild Julie Schrøder Brennhovd Lyn Ski 3427557 124.79 4106290
07.01.2024 20 km Friteknikk Felles Kvinner senior Katharina Brudermann IL Varden Meråker 3055136 183.83 4078655
07.01.2024 20 km Friteknikk Felles Kvinner senior Tuva Anine Brusveen-Jensen Lyn Ski 3427556 53.53 4388930
07.01.2024 20 km Friteknikk Felles Kvinner senior Phoebe Louise Cridland Fossum Idrettsforening 3045087 107.08
07.01.2024 20 km Friteknikk Felles Kvinner senior Nora Sofie Doksrød Idrettslaget Runar 3427521 77.82 4078705
07.01.2024 20 km Friteknikk Felles Kvinner senior Julie Bjervig Drivenes Lommedalens Idrettslag 3426712 46.56 4011524
07.01.2024 20 km Friteknikk Felles Kvinner senior Margrete Røssum Dyrhovd Krødsherad Idrettslag 3426278 70.13 4396396
07.01.2024 20 km Friteknikk Felles Kvinner senior Alise Einmo Strindheim Idrettslag 3426444 85.5 4229068
07.01.2024 20 km Friteknikk Felles Kvinner senior Nora Elisabeth Falster Heming Idrettslaget 3427584 71.83 4078994
07.01.2024 20 km Friteknikk Felles Kvinner senior Andrine Fuglerud Flugstad Gjøvik Skiklubb 3427392 167.13 4226627
07.01.2024 20 km Friteknikk Felles Kvinner senior Mari Folkvord Sandnes Idrettslag 3426658 84.07 4267001
07.01.2024 20 km Friteknikk Felles Kvinner senior Sigrid Leseth Føyen Kjelsås Idrettslag 3427148 50.7 4340071
07.01.2024 20 km Friteknikk Felles Kvinner senior Hanne Sæther Garberg Orkdal Idrettslag 3426609 458.46 4331617
07.01.2024 20 km Friteknikk Felles Kvinner senior Tirill Marie Møller Gundersen Lyn Ski 3427555 148.35 4106464
07.01.2024 20 km Friteknikk Felles Kvinner senior Sofia Haglund IL Varden Meråker 3185827 213.03 4400644
07.01.2024 20 km Friteknikk Felles Kvinner senior Johanne Hauge Harviken Strandbygda Idrettslag 3426383 59.95 4068540
07.01.2024 20 km Friteknikk Felles Kvinner senior Marianne Haug Bjerke Idrettslag Ski 3427461 94.83 4256665
07.01.2024 20 km Friteknikk Felles Kvinner senior Frida Haugskott Buvik Idrettslag 3427258 113.44 4193744
07.01.2024 20 km Friteknikk Felles Kvinner senior Anna Heggen Svea Skilag 3427398 60.21 4078796
07.01.2024 20 km Friteknikk Felles Kvinner senior Kristine Hjellbakk Hole Sunnylven Idrottslag 3427365 97.69 4084232
07.01.2024 20 km Friteknikk Felles Kvinner senior Ellisif Luytkis Holstrøm Fossum Idrettsforening 3427438 160.34 4247888
07.01.2024 20 km Friteknikk Felles Kvinner senior Sofie Nordsveen Hustad Kjelsås Idrettslag 3426175 54.55 4389714
07.01.2024 20 km Friteknikk Felles Kvinner senior Julie Jeistad Lismarka Skilag 3427651 98.71 4399523
07.01.2024 20 km Friteknikk Felles Kvinner senior Elena Rise Johnsen Asker Skiklubb 3426852 59.55 4395497
07.01.2024 20 km Friteknikk Felles Kvinner senior Tuva Johnsen Raufoss IL Langrenn 3427396 155.05 4396578
07.01.2024 20 km Friteknikk Felles Kvinner senior Marthe Kristine Hafsahl Karset Vang Skiløperforening 3425179 432.82 4360954
07.01.2024 20 km Friteknikk Felles Kvinner senior Tiril Liverud Knudsen Konnerud Idrettslag 3426535 66.81 4399283
07.01.2024 20 km Friteknikk Felles Kvinner senior Une Christiane Tronerud Kvelvane Bjørgum Idrottslag 3427439 141.38 4392668
07.01.2024 20 km Friteknikk Felles Kvinner senior Ellen Søhol Lie Heming Idrettslaget 3045097 92.04 4028478
07.01.2024 20 km Friteknikk Felles Kvinner senior Julie Meinicke Idrettslaget Jutul 3427308 171.38 LOAN
07.01.2024 20 km Friteknikk Felles Kvinner senior Eivor Melbybråten Øystre Slidre Idrettslag 3427403 166.71 4394276
07.01.2024 20 km Friteknikk Felles Kvinner senior Maria Hartz Melling Konnerud Idrettslag 3427352 68.98 4391629
07.01.2024 20 km Friteknikk Felles Kvinner senior Maiken Min Midtskogen Stor-elvdal Skiklubb 3426482 123.53 4338901
07.01.2024 20 km Friteknikk Felles Kvinner senior Berit Mogstad Strindheim Idrettslag 3425827 38.44 4079083
07.01.2024 20 km Friteknikk Felles Kvinner senior Ragnhild Mogstad Strindheim Idrettslag 3426608 111.71 4337911
07.01.2024 20 km Friteknikk Felles Kvinner senior Aurora Myhre Byåsen Idrettslag 3427262 108.83 4104329
07.01.2024 20 km Friteknikk Felles Kvinner senior Emma Kirkeberg Mørk Drammens Ballklubb 3427361 42.32 3993011
07.01.2024 20 km Friteknikk Felles Kvinner senior Henriette Nilssen Gjelleråsen Idrettsforening 3427471 180.64 4041091
07.01.2024 20 km Friteknikk Felles Kvinner senior Victoria Hammersmark Nitteberg Nesodden IF 3427483 149.94 3632528
07.01.2024 20 km Friteknikk Felles Kvinner senior Mari Nordlunde Follebu Skiklubb 3426490 85.2 4267159
07.01.2024 20 km Friteknikk Felles Kvinner senior Amalie Håkonsen Ous Nes Ski 3426182 101.12 4340659
07.01.2024 20 km Friteknikk Felles Kvinner senior Tone Lise Pedersen Tromsø Skiklubb Langrenn 3427634 81.6 4299582
07.01.2024 20 km Friteknikk Felles Kvinner senior Hanne Wilberg Rofstad Byåsen Idrettslag 3426811 81.17 4167029
07.01.2024 20 km Friteknikk Felles Kvinner senior Nora Røtvei Oppdal IL Hovedlaget 3426994 92.65 4326146
07.01.2024 20 km Friteknikk Felles Kvinner senior Nora Sødal Raastad Lyn Ski 3427559 121.58 4079000
07.01.2024 20 km Friteknikk Felles Kvinner senior Nora Sanness Kjelsås Idrettslag 3426902 30.27 4400123
07.01.2024 20 km Friteknikk Felles Kvinner senior Janne Ballangrud Seierstad Raufoss IL Langrenn 3427391 207.16 4075545
07.01.2024 20 km Friteknikk Felles Kvinner senior Synne Selberg Gjelleråsen Idrettsforening 3427472 122.91 4399333
07.01.2024 20 km Friteknikk Felles Kvinner senior Karoline Simpson-Larsen Vargar Idrettslag 3426431 50.75 4266896
07.01.2024 20 km Friteknikk Felles Kvinner senior Emma Kristine Skjerstad Nittedal Idrettslag 3425851 180.72 4359899
07.01.2024 20 km Friteknikk Felles Kvinner senior Hanne Sløgedal Il Vindbjart 3427540 120.26
07.01.2024 20 km Friteknikk Felles Kvinner senior Thea Snortheimsmoen Vestre Slidre Idrettslag 3427066 91.9 4384509
07.01.2024 20 km Friteknikk Felles Kvinner senior Ingeborg Andberg Stenersen Kvaløysletta Skilag 3427639 98.49 4388443
07.01.2024 20 km Friteknikk Felles Kvinner senior Silje Storaa Bardufoss og Omegn Idrettsforening3426917 143.5 4399788
07.01.2024 20 km Friteknikk Felles Kvinner senior Tuva Aas Stræte Hønefoss Skiskytterklubb 3427111 975.97 4394987
07.01.2024 20 km Friteknikk Felles Kvinner senior Sigrid Jøranli Sundgaard Lillehammer Skiklub 3427401 126.52 4073409
07.01.2024 20 km Friteknikk Felles Kvinner senior Carina Sveen Strandbygda Idrettslag 3427056 178.17 4105086
07.01.2024 20 km Friteknikk Felles Kvinner senior Martine Eldre Svendsby Lillehammer Skiklub 3427048 132.23 4030730
07.01.2024 20 km Friteknikk Felles Kvinner senior Anna Svendsen Tromsø Skiklubb Langrenn 3425381 38.55 4105102
07.01.2024 20 km Friteknikk Felles Kvinner senior Mari Grøtli Svergja Kvikne Idrettslag 3427501 152.76 4400396
07.01.2024 20 km Friteknikk Felles Kvinner senior Elisabeth Sveum Gjøvik Skiklubb 3425317 9999.99 4105441
07.01.2024 20 km Friteknikk Felles Kvinner senior Mari Landro Svingheim Konnerud Idrettslag 3427113 89.13  4360020
07.01.2024 20 km Friteknikk Felles Kvinner senior Thea Sørum Lillehammer Skiklub 3426873 86.56 4337838
07.01.2024 20 km Friteknikk Felles Kvinner senior Elin Uppstad Valle Idrottslag 3426656 131.69 4021804
07.01.2024 20 km Friteknikk Felles Kvinner senior Maren Wangensteen Øystre Slidre Idrettslag 3425530 42.71 4272837
07.01.2024 20 km Friteknikk Felles Kvinner senior Tiril Udnes Weng Nes Ski 3426201 10.44 LOAN
07.01.2024 20 km Friteknikk Felles Kvinner senior Lone Lorgen Øvrebust Stordal Idrottslag 3427530 111.15 4257341
07.01.2024 20 km Friteknikk Felles Kvinner senior Ingrid Bergene Aabrekk Idrettslaget Runar 3427376 122.47 4011979
07.01.2024 20 km Friteknikk Felles Kvinner senior Ragnhild Aarekol Vindafjord Idrettslag 3427187 107.64 4299228
07.01.2024 20 km Friteknikk Felles Kvinner senior Hedda Aasbø Surnadal Idrettslag 3427625 392.64 4391223

07.01.2024 20 km Friteknikk Felles Menn senior Iver Tildheim Andersen Rustad Idrettslag 3424235 6.51 4020574
07.01.2024 20 km Friteknikk Felles Menn senior Marcus Tunestveit Andersen Lillehammer Skiklub 8420232 126.16 4105060
07.01.2024 20 km Friteknikk Felles Menn senior Harald Astrup Arnesen Heming Idrettslaget 3422358 99.44 4075776
07.01.2024 20 km Friteknikk Felles Menn senior Håkon Asdøl Idrettslaget Jardar 3423303 77.83 4298931
07.01.2024 20 km Friteknikk Felles Menn senior Ola Aurmo Lom Idrettslag 8420161 138.96 4081147



07.01.2024 20 km Friteknikk Felles Menn senior Sander Berger Trøgstad Skiklubb 8420135 336.18 4058780
07.01.2024 20 km Friteknikk Felles Menn senior Kristoffer Berset Strindheim Idrettslag 3423629 67.26 3959442
07.01.2024 20 km Friteknikk Felles Menn senior Bjarte Bjertnæs Jevnaker Idrettsforening Ski 8420077 66.93 4094645
07.01.2024 20 km Friteknikk Felles Menn senior Johan Heni Olsen Bjørtomt Gjerdrum Idrettslag 3423986 66.06 4320115
07.01.2024 20 km Friteknikk Felles Menn senior Thomas Blom Idrettslaget Imås 8420317 84.64 4289450
07.01.2024 20 km Friteknikk Felles Menn senior Andreas Talseth Bostad Ranheim Skiklubb 3423638 169.48 4400453
07.01.2024 20 km Friteknikk Felles Menn senior Hermann Skram Botterud Bærums Skiklub 3423932 161.75 4399556
07.01.2024 20 km Friteknikk Felles Menn senior Herman Brustad Gui Sportsklubb 3424556 93.42 4337812
07.01.2024 20 km Friteknikk Felles Menn senior Fredrik Strande Bruun Gui Sportsklubb 3424954 119.29 4399853
07.01.2024 20 km Friteknikk Felles Menn senior Martin Julian Buvarp Byåsen Idrettslag 3423235 53.71 4068623
07.01.2024 20 km Friteknikk Felles Menn senior Jose Cabeca Njård 3590013 185.03 LOAN
07.01.2024 20 km Friteknikk Felles Menn senior Cameron Cruickshank GBR 3220049 171.32
07.01.2024 20 km Friteknikk Felles Menn senior Philip Drivenes Nes Ski 3424196 159.14 4074076
07.01.2024 20 km Friteknikk Felles Menn senior Daniel Dukstad Voss Idrottslag 8420096 71.56 4360673
07.01.2024 20 km Friteknikk Felles Menn senior Jørgen Bertram Dyrdahl Berger Idrettslag 8420300 93.53 4238895
07.01.2024 20 km Friteknikk Felles Menn senior Nikolai Solem Eiterjord Innstranda IL 3424104 71.08 4160677
07.01.2024 20 km Friteknikk Felles Menn senior Jens Marcus Dyrberg Ek Bærums Verk Hauger Idrettsforening3424499 103.31 4343554
07.01.2024 20 km Friteknikk Felles Menn senior Sebastian Kristoffer Endrestad Bækkelagets Sportsklub 3423308 170.56 4399671
07.01.2024 20 km Friteknikk Felles Menn senior Simen Lilleås Engevik Stord Idrettslag 8420100 110.82 4339313
07.01.2024 20 km Friteknikk Felles Menn senior Christian Stjern Evensen Lyn Ski 3424579 197.18 4273389
07.01.2024 20 km Friteknikk Felles Menn senior Birk Fjellheim Bossmo & Ytteren IL 8420472 137.94 4281291
07.01.2024 20 km Friteknikk Felles Menn senior Amund Engesvold Flataker Hommelvik Idrettslag 8420451 116.72 4029773
07.01.2024 20 km Friteknikk Felles Menn senior Ole Morten Engesvold Flataker Hommelvik Idrettslag 3422940 52.82 4013488
07.01.2024 20 km Friteknikk Felles Menn senior Erling Fagerbakke Fosse Voss Idrottslag 3423192 63.4 4291274
07.01.2024 20 km Friteknikk Felles Menn senior Jonas Hammelow Fridlund Lillehammer Skiklub 3424181 78.01 4359600
07.01.2024 20 km Friteknikk Felles Menn senior Edvin Kristoffer Frost Tromsø Skiklubb Langrenn 3422291 80.62 4180311
07.01.2024 20 km Friteknikk Felles Menn senior Mikkel Waldeland Gautvik Molde og Omegn Idrettsforening3424694 92 42566137
07.01.2024 20 km Friteknikk Felles Menn senior Thomas Gifstad Rustad Idrettslag 3421116 117.17 3779816
07.01.2024 20 km Friteknikk Felles Menn senior Anders Grini MjøsSki 8420454 134.84 4087821
07.01.2024 20 km Friteknikk Felles Menn senior Sindre Grønflaten I.l Fjellørnen 3422498 48.18 4299699
07.01.2024 20 km Friteknikk Felles Menn senior Birk Møller Gundersen Lyn Ski 3424656 92.5 4396172
07.01.2024 20 km Friteknikk Felles Menn senior Benjamin Gunnarsen Kjelsås Idrettslag 3424664 179.84 4338992
07.01.2024 20 km Friteknikk Felles Menn senior Mikael Gunnulfsen Idrettsforeningen Ørn 3421845 17.85 LOAN
07.01.2024 20 km Friteknikk Felles Menn senior Magne Haga Åsen Idrettslag 3422028 33.26 4337762
07.01.2024 20 km Friteknikk Felles Menn senior Øyvind Henanger Halvorsen Lillehammer Skiklub 8421478 9999.99
07.01.2024 20 km Friteknikk Felles Menn senior Brage Buseth Hammerstad Haslum Idrettslag 3424922 94.37 4073029
07.01.2024 20 km Friteknikk Felles Menn senior Armann Saastad Haugan Lyn Ski 3424998 106.96 4226106
07.01.2024 20 km Friteknikk Felles Menn senior Kasper Andersson Herland Hemsedal Idrettslag 3424614 69.29 4396099
07.01.2024 20 km Friteknikk Felles Menn senior Thomas Heyn NTNUI 3424038 647.25 4349742
07.01.2024 20 km Friteknikk Felles Menn senior Lars Agnar Hjelmeset Gjelleråsen Idrettsforening 3424534 39.55 4076097
07.01.2024 20 km Friteknikk Felles Menn senior Mathias Holbæk Il Vindbjart 8420246 45.37 4339610
07.01.2024 20 km Friteknikk Felles Menn senior Iver Synstnes Hole Åndalsnes Idrettsforening 8420470 88.09 4104576
07.01.2024 20 km Friteknikk Felles Menn senior Nikolai Elde Holmboe Bærums Verk Hauger Idrettsforening3424892 95.59 4075560
07.01.2024 20 km Friteknikk Felles Menn senior Aleksander Elde Holmboe Bærums Verk Hauger Idrettsforening3424893 74.61 4074282
07.01.2024 20 km Friteknikk Felles Menn senior Brian Nymo Holmstrøm Valnesfjord Idrettslag 3423109 194.13 4338893
07.01.2024 20 km Friteknikk Felles Menn senior Filip Glittenberg Holt Nes Ski 3424193 114.56 4340063
07.01.2024 20 km Friteknikk Felles Menn senior Jon Rolf Skamo Hope Hyen Idrettslag 3423534 52.61 4395364
07.01.2024 20 km Friteknikk Felles Menn senior Preben Horven Bossmo & Ytteren IL 3424846 51.76 4360855
07.01.2024 20 km Friteknikk Felles Menn senior Eskil Hov Kaupanger Idrettslag 3424407 114.31 4400404
07.01.2024 20 km Friteknikk Felles Menn senior Håvard Hovde MjøsSki 3423881 68.94 4339644
07.01.2024 20 km Friteknikk Felles Menn senior Henrik Husdal Bækkelagets Sportsklub 3423274 83.44 4401782
07.01.2024 20 km Friteknikk Felles Menn senior Audun Nesheim Hægeland Rustad Idrettslag 8420346 112.75 4337994
07.01.2024 20 km Friteknikk Felles Menn senior Tor Olav Nesheim Hægeland Rustad Idrettslag 3423502 84.25 4337994
07.01.2024 20 km Friteknikk Felles Menn senior Magnus Øyaas Håbrekke Byåsen Idrettslag 3423853 56.45 4293049
07.01.2024 20 km Friteknikk Felles Menn senior Edvin Ingebrigtsen Bratsberg Idrettslag 3424640 71.15 4338653
07.01.2024 20 km Friteknikk Felles Menn senior Emil Iversen IL Varden Meråker 3421320 24.04 4396701
07.01.2024 20 km Friteknikk Felles Menn senior Iver Wang Johansen Bygdø Idrettslag 3424223 61.77 4399424
07.01.2024 20 km Friteknikk Felles Menn senior Sivert Leander Johansen Drammens Ballklubb 3423660 58.28 4399572
07.01.2024 20 km Friteknikk Felles Menn senior Vetle Leander Johansen Drammens Ballklubb 3424612 120.11 4072328
07.01.2024 20 km Friteknikk Felles Menn senior Sindre Fjellheim Jorde Asker Skiklubb 3422659 310.98 4232369
07.01.2024 20 km Friteknikk Felles Menn senior Even Karlsen Lillehammer Skiklub 3424619 134.74 4024543
07.01.2024 20 km Friteknikk Felles Menn senior Jostein Karlsen Lillehammer Skiklub 3424618 128.16 4399382
07.01.2024 20 km Friteknikk Felles Menn senior Zak Ketterson USA 3530835 51.15
07.01.2024 20 km Friteknikk Felles Menn senior Jan Christian Kjærnli Rendalen Idrettslag 3424852 102.75 4273686
07.01.2024 20 km Friteknikk Felles Menn senior Halvor Kleiv Vinje Idrottslag 8420297 185.57 4339172
07.01.2024 20 km Friteknikk Felles Menn senior Samuel Kleppa Gjesdal Idrettslag 8420311 173.94 4291670
07.01.2024 20 km Friteknikk Felles Menn senior Heikki Sakari Korpela Hamar Skiklubb 3180565 9999.99 LOAN
07.01.2024 20 km Friteknikk Felles Menn senior Amund August Korsæth Trøsken Idrettslag 3424190 46.28 3936846
07.01.2024 20 km Friteknikk Felles Menn senior Nils Henrik Kvale Østre Toten Skilag 3424521 137.79 3647906
07.01.2024 20 km Friteknikk Felles Menn senior Henrik Kvennås Byåsen Idrettslag 8420411 71.46 4338612
07.01.2024 20 km Friteknikk Felles Menn senior Erland Kvisle Asker Skiklubb 3422651 48.17 4274700
07.01.2024 20 km Friteknikk Felles Menn senior Sjur Kvisle Asker Skiklubb 3423894 75.66 4395968
07.01.2024 20 km Friteknikk Felles Menn senior Gaute Kvåle Røldal Idrettslag 3422263 34.37 4267852
07.01.2024 20 km Friteknikk Felles Menn senior Oscar Creutzer Langslet Idrettslaget Ivrig 3502080 146.8 LOAN
07.01.2024 20 km Friteknikk Felles Menn senior Magnus Harr Lian Klæbu Idrettslag 3424094 60.77 3990934
07.01.2024 20 km Friteknikk Felles Menn senior Emil Håkon Lier Asker Skiklubb 9999.99 4248183
07.01.2024 20 km Friteknikk Felles Menn senior Stian Lillebudal Idrettslaget Leik 8420416 166.03 4067039
07.01.2024 20 km Friteknikk Felles Menn senior Gard Lindby Røa Allianseidrettslag 8420360 85.09 4062899
07.01.2024 20 km Friteknikk Felles Menn senior Stian Lund Kjelsås Idrettslag 8421385 294.06 4291514
07.01.2024 20 km Friteknikk Felles Menn senior William Lundberg Tromsø Skiklubb Langrenn 8420432 80.16 4061651
07.01.2024 20 km Friteknikk Felles Menn senior Jakob Lundby Østre Toten Skilag 8420271 9999.99 4098794
07.01.2024 20 km Friteknikk Felles Menn senior August Lunde Byåsen Idrettslag 8420408 104.92 4090353
07.01.2024 20 km Friteknikk Felles Menn senior Simen Lundem Trøsken Idrettslag 8420181 9999.99 4083085
07.01.2024 20 km Friteknikk Felles Menn senior Tørres Lutnæs Rustad Idrettslag 8420163 81.53 4104212
07.01.2024 20 km Friteknikk Felles Menn senior Erik Løfald Rindal Idrettslag 3424844 120.34 4371779
07.01.2024 20 km Friteknikk Felles Menn senior Olve Mjøen Løseth Buvik Idrettslag 8420404 112.9 4108452
07.01.2024 20 km Friteknikk Felles Menn senior Herman Martens Meyer Åsen Idrettslag 3423008 64.13 4255600
07.01.2024 20 km Friteknikk Felles Menn senior Erik Mathisen Tromsø Skiklubb Langrenn 8420127 111.42 4395695
07.01.2024 20 km Friteknikk Felles Menn senior Alexander Mathisen SWE 3502052 46.13
07.01.2024 20 km Friteknikk Felles Menn senior Bård Olav Steinsland Medhus Røldal Idrettslag 8420095 186.45 4395372



07.01.2024 20 km Friteknikk Felles Menn senior Niklas Landsem Melhus Steinkjer Skiklubb 8420304 93.83 4042065
07.01.2024 20 km Friteknikk Felles Menn senior Even Solem Michelsen Byåsen Idrettslag 3424067 50.24 4253324
07.01.2024 20 km Friteknikk Felles Menn senior Thomas Linnebo Mollestad Oddersjaa Ssk 8420323 42.57 4272696
07.01.2024 20 km Friteknikk Felles Menn senior Håvard Moseby Kjelsås Idrettslag 3423782 20.7 4338828
07.01.2024 20 km Friteknikk Felles Menn senior Petter Myhr Bygdø Idrettslag 3424337 53.92 4105862
07.01.2024 20 km Friteknikk Felles Menn senior Simen Myhre Heming Idrettslaget 3423482 51.46 4293387
07.01.2024 20 km Friteknikk Felles Menn senior Vegard Myklemyr Bromma Idrettslag 3423430 110.65 4011334
07.01.2024 20 km Friteknikk Felles Menn senior Eirik Mysen Oseberg Skilag 3421849 49.37 4267837
07.01.2024 20 km Friteknikk Felles Menn senior Martin Kirkeberg Mørk Drammens Ballklubb 3424611 27.6 4338851
07.01.2024 20 km Friteknikk Felles Menn senior Erik Nicolaisen Senja Ski 3424241 78.02 4101861
07.01.2024 20 km Friteknikk Felles Menn senior Peder Elias Nordseth Snertingdal IF Ski 8420263 116.93 4043300
07.01.2024 20 km Friteknikk Felles Menn senior Erlend Nydal Asker Skiklubb 3421420 108.33
07.01.2024 20 km Friteknikk Felles Menn senior Øistein Fagerli Næss Gjerdrum Idrettslag 3424546 9999.99 4333191
07.01.2024 20 km Friteknikk Felles Menn senior Sondre Bjørkeng Pedersen Nes Ski 3424128 115.96 4396925
07.01.2024 20 km Friteknikk Felles Menn senior Bendik Håland Pedersen Rustad Idrettslag 3424671 125.67 4108494
07.01.2024 20 km Friteknikk Felles Menn senior Sondre Skomedal Ramse Otra IL 3423258 43.6 4338133
07.01.2024 20 km Friteknikk Felles Menn senior Andreas Fjorden Ree Støren Sportsklubb 3424373 30.53 4399507
07.01.2024 20 km Friteknikk Felles Menn senior Per Ivar Sølie Reinemo Hamar Skiklubb 3423563 107.28 4399580
07.01.2024 20 km Friteknikk Felles Menn senior Anders Spets Renå Hommelvik Idrettslag 8421092 206 4297354
07.01.2024 20 km Friteknikk Felles Menn senior Martin Reppen Spillum Idrettslag 3424634 120.15 4256210
07.01.2024 20 km Friteknikk Felles Menn senior Bernt Emil Finserås Rognes Utleira Idrettslag 3424454 143.64 LOAN
07.01.2024 20 km Friteknikk Felles Menn senior Frederik Arent Rogstad Njård 3424686 116.5 4337986
07.01.2024 20 km Friteknikk Felles Menn senior Eirik Stubdal Røer Vålerenga Ski 3423510 9999.99 LOAN
07.01.2024 20 km Friteknikk Felles Menn senior Jørgen Schjølberg Tynset Idrettsforening 3424840 69.3 4283156
07.01.2024 20 km Friteknikk Felles Menn senior Magnus Nikolai Sedeniussen Lyn Ski 3424540 86.33 4226106
07.01.2024 20 km Friteknikk Felles Menn senior Øystein Sendstad Åsen Idrettslag 3424877 95.77 4396651
07.01.2024 20 km Friteknikk Felles Menn senior Eirik Sendstad Åsen Idrettslag 3424878 95.77 4396040
07.01.2024 20 km Friteknikk Felles Menn senior Vegard Sivertsgård Tydal il 3423371 41.13 4040820
07.01.2024 20 km Friteknikk Felles Menn senior Fredrik Sjøholt Bækkelagets Sportsklub 8420449 117.23 4396024
07.01.2024 20 km Friteknikk Felles Menn senior Joakim Skadal Utleira Idrettslag 3424706 184.52 4337952
07.01.2024 20 km Friteknikk Felles Menn senior Sindre Bjørnestad Skar Bærums Verk Hauger Idrettsforening3421164 33.35 LOAN
07.01.2024 20 km Friteknikk Felles Menn senior Vetle Arder Skildheim Tromsø Skiklubb Langrenn 8420422 83.92 4392825
07.01.2024 20 km Friteknikk Felles Menn senior Mårten Soleng Skinstad Vind Idrettslag 3423084 101.4 4267258
07.01.2024 20 km Friteknikk Felles Menn senior Oskar Lockert Skjold Åsen Idrettslag 3424879 92.68 4383352
07.01.2024 20 km Friteknikk Felles Menn senior Emil Skogheim Åsen Idrettslag 8420398 155.41 4396602
07.01.2024 20 km Friteknikk Felles Menn senior Kristian Erling Skogvold Gjerdrum Idrettslag 3423931 126.63 LOAN
07.01.2024 20 km Friteknikk Felles Menn senior Mathias Skrede Geilo Idrettslag 3423431 133.39 4075800
07.01.2024 20 km Friteknikk Felles Menn senior Erlend Lindland Sletten Oddersjaa Ssk 3424082 104.58 3963584
07.01.2024 20 km Friteknikk Felles Menn senior James Slimon Lillehammer Skiklub 3220052 159.9
07.01.2024 20 km Friteknikk Felles Menn senior Ola Spigseth Nes Ski 3424944 82.87 4078689
07.01.2024 20 km Friteknikk Felles Menn senior Jørgen Stigen Hamar Skiklubb 3423995 117.05 4399051
07.01.2024 20 km Friteknikk Felles Menn senior Fredrik Haugen Strandhaug Lillehammer Skiklub 8420075 131.56 4158523
07.01.2024 20 km Friteknikk Felles Menn senior Bjørn-Martin Staurland Staavi Stavanger Skiklubb 3424089 151.83 4282240
07.01.2024 20 km Friteknikk Felles Menn senior Victor Samuel Synnestvedt Åsen Idrettslag 8421313 328.61 4332615
07.01.2024 20 km Friteknikk Felles Menn senior Robin Sælen Idrettslaget Imås 8420314 79.32 4338513
07.01.2024 20 km Friteknikk Felles Menn senior Eirik Tobias Sørbråten Nittedal Idrettslag 8420217 126.34 4281978
07.01.2024 20 km Friteknikk Felles Menn senior Lars Sørensen Rustad Idrettslag 3423503 90.6 4339206
07.01.2024 20 km Friteknikk Felles Menn senior Jostein Tandberg Kjelsås Idrettslag 3423491 103.86 LOAN
07.01.2024 20 km Friteknikk Felles Menn senior Gjøran Holstad Tefre Førde Idrettslag 3422115 34.35 4338356
07.01.2024 20 km Friteknikk Felles Menn senior Sander Teisbekk Lillehammer Skiklub 8420009 79.67 4395059
07.01.2024 20 km Friteknikk Felles Menn senior Sture Thoresen Heimdal-Ski 8420464 66.89 4028973
07.01.2024 20 km Friteknikk Felles Menn senior Jonas Dyrli Thoresen Røa Allianseidrettslag 3424675 85.79 4097929
07.01.2024 20 km Friteknikk Felles Menn senior Magnus Thorstensen Strindheim Idrettslag 3424860 96.83 4385886
07.01.2024 20 km Friteknikk Felles Menn senior David Thorvik Kjelsås Idrettslag 3424227 32.73 4023784
07.01.2024 20 km Friteknikk Felles Menn senior Ulrik Auestad Tollefsen Åsen Idrettslag 8420186 88.63 4079356
07.01.2024 20 km Friteknikk Felles Menn senior Per Ingvar Tollehaug Eiker Skiklubb 8420388 87.29 4324653
07.01.2024 20 km Friteknikk Felles Menn senior Øivind Thorvald Due Trier Kjelsås Idrettslag 3420407 9999.99 3947744
07.01.2024 20 km Friteknikk Felles Menn senior Vebjørn Turtveit Voss Idrottslag 3422186 35.07 4232534
07.01.2024 20 km Friteknikk Felles Menn senior Bjørnar Stensrud Tyribakken Bromma Idrettslag 3423681 92.64 4075859
07.01.2024 20 km Friteknikk Felles Menn senior Karsten Andre Vestad Molde og Omegn Idrettsforening3424466 39.01 4338315
07.01.2024 20 km Friteknikk Felles Menn senior Marius Viken Vesterås Varde IL 3423718 96.68 4396164
07.01.2024 20 km Friteknikk Felles Menn senior Lars Young Vik Njård 3424683 110.13 4195632
07.01.2024 20 km Friteknikk Felles Menn senior Jonas Vika MjøsSki 3424690 32.94 4008637
07.01.2024 20 km Friteknikk Felles Menn senior Henrik Bøyum Webjørnsen Rustad Idrettslag 3424828 101.67 LOAN
07.01.2024 20 km Friteknikk Felles Menn senior Sivert Wiig Gjesdal Idrettslag 3422992 59.27 4389557
07.01.2024 20 km Friteknikk Felles Menn senior Erik Øfstedal Sjåstad/ Vestre Lier Il 8420377 90.76 4396511
07.01.2024 20 km Friteknikk Felles Menn senior Albert Sunde Øhlschlägel Lillehammer Skiklub 3423669 76.08 4023537
07.01.2024 20 km Friteknikk Felles Menn senior Sondre Østervold Il Vindbjart 8420245 87.45 4307674
07.01.2024 20 km Friteknikk Felles Menn senior Espen Aakervik Fet Skiklubb 3424513 51.39 4334397


